
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS

PLANO ĮGYVENDINIMO 2021 METŲ ATASKAITOS

2022 m. gegužės 26 d.  Nr. T1-92

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2

dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 24 straipsnio 5 dalimi,

Strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl strateginio

planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 78 punktu,

Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pritarti Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano

įgyvendinimo 2021 metų ataskaitai (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės mero pavaduotojas,     Linas Urmanavičius

 pavaduojantis savivaldybės merą 

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2022 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T1-92

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

ĮGYVENDINIMO 2021 METŲ ATASKAITA

I SKYRIUS

ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginis veiklos planas buvo patvirtintas

Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-18 „Dėl Druskininkų

savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano“ (toliau – Strateginis veiklos planas). Buvo

atlikti du Strateginio veiklos plano keitimai:

- Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T1-68 „Dėl

Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-18 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano“ pakeitimo“

- Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T1-188 „Dėl

Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-18 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano“ pakeitimo“.

Buvo priimti kelių priemonių pakeitimai/ papildymai, įtrauktos naujos priemonės bei patvirtinta

strateginio veiklos plano biudžeto nauja redakcija. 

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginis veiklos planas - vidutinės trukmės

dokumentas. Šis Savivaldybės strateginis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau

vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės

viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą. Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginis veiklos

planas buvo parengtas, atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 30 d.

sprendimu Nr. T1-119 „Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginis plano“

patvirtinto Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginio plano viziją bei

įgyvendinimo prioritetus. 2021 m. strateginį veiklos planą sudarė 13 programų (toliau –

programos), kurios apėmė įvairių sektorių veiklos aprašymą. Kiekvienoje programoje buvo iškelti

tikslai, šiems tikslams pasiekti uždaviniai bei detaliai aprašomi 2021 metų rezultatai. Programose,

taip pat atsispindėjo tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama pasiekti

2022 ir 2023 metais.

Druskininkų savivaldybės 2021 m. strateginio veiklos plano ataskaitoje pateikiama

informacija apie 2021 m. programų vykdymą, priemonių įgyvendinimą, faktinių rodiklių

pasiekimą ir lėšų panaudojimą.

II SKYRIUS

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

2021 m. buvo išskirtiniai, sprendžiant socialinės nesantaikos ir tarptautinės politikos

padarinius. Nespėjus stabilizuotis situacijai po 2020 m. prasidėjusios Covid – 19 pandemijos, 2021

m. teko susidurti ir spręsti kritinius geopolitinius ir socialinius iššūkius. Ribojimas laisvai judėti

tarp savivaldybių, vakcinacija, migrantų antplūdis, nepaprastoji padėtis, tai iššūkiai, kurie 2021

m. reikšmingai įtakojo Druskininkų savivaldybės gyvenimą.



Tačiau Druskininkų kurorto plėtra nesustojo ir toliau buvo įgyvendinami reikšmingi

projektai, priimami svarbūs kurorto vystomo sprendimai.

Trumpai pateikiami svarbiausi 2021 m. įgyvendinti darbai ir įvykiai.

2020 m. pradžioje prasidėjusi COVID-19 pandemija sukėlė nenumatytus ribojimus

verslui ir sustabdė pasaulio ekonomikos augimą. Įvesto karantino ribojimai vienokia ar kitokia

apimtimi buvo taikomi visus 2020 m. ir 2021 m. 1-ąjį pusmetį ir jo padariniai ypač jaučiami darbo

rinkoje. Tačiau sušvelninus ribojimus, suteikus galimybę keliauti, kurortas pamažu atgijo.

Apgyvendinimo, SPA ir kitas poilsio paslaugas teikiančios įmonės galėjo priimti svečius ne tik iš

Lietuvos, bet ir užsienio šalių. Kai Druskininkų nedarbo lygis 2021 m. pradžiai buvo 18,9 %, tai

2022 m. pradžiai buvo - 13,7 %.

Pandemijos valdymo priemonių taikymas 2021 m. reikšmingai įtakojo turistų skaičių

Druskininkuose. Tačiau lyginant su praeitais metais 2021 m. turistų skaičius išaugo 9,5 proc. ir

sudarė 246387 turistų. 93 proc. lankytojų buvo iš Lietuvos ir tik 7 proc. iš užsienio šalių. Turistų

iš Rusijos, Baltarusijos, Latvijos, Estijos ir Lenkijos skaičius mažėjo. Tačiau turistų iš Vokietijos

skaičius nepakito, turistų skaičius iš Izraelio augo. Bendras nakvynių skaičius išaugo 9,5 proc.

Tačiau apsistojimo laikas nepakito – 2,66 vidutinis nakvynių skaičius. Lietuvių ir užsienio turistų

nakvynių skaičius išaugo ir sudarė 2,53 ir 4,31 vidutinį nakvynių skaičių. Siekiant išlaikyti ir

padidinti kurorto žinomumą, konkurencingumą ir patrauklumą buvo įgyvendinami inovatyvūs bei

šiuolaikiški sprendimai, organizuojant kultūros renginius bei vykdant rinkodarines ir

komunikacijos priemones.

2021 m. buvo skirtas ypatingas dėmesys teritorijų planavimo ir strateginio valdymo

dokumentų parengimui. Svarbiausias iš jų - Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginio

plėtros planas. Taip pat buvo parengtas Druskininkų savivaldybės Druskininkų savivaldybės

elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimo iki 2030 metų planas, Druskininkų savivaldybės

šilumos ūkio specialusis planas, pradėtas rengti Druskininkų savivaldybės geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų šalinimo specialusis planas, Druskininkų savivaldybės 2021-2030 m.

atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planas, Druskininkų darnaus turizmo

veiksmų planas ir kt. dokumentai. Savivaldybėje pradėtos taikyti Savivaldybių infrastruktūros

plėtros įstatymo nuostatos. Įsteigus Alytaus regiono plėtros tarybą, pradėtas rengti Alytaus regiono

2021-2030 metų plėtros planas.

Gerinant viešųjų ir administracinių paslaugų kokybę, 2021 m. parengtos

rekomendacijomis dėl veiklos procesų optimizavimo Druskininkų TVIC ir rekomendacijomis dėl

veiklos procesų optimizavimo Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriuje ir Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centre. Gautas finansavimas

skaitmeninių sprendimų tobulinant vietinės rinkliavos administravimą diegimui. Pradėti įrenginėti

viešai prieinami belaidžio interneto prieigos taškai (16) Druskininkų savivaldybės atvirose

teritorijose bei viešuosiuose pastatuose -„visuomeninio gyvenimo centruose“.

2021 m. buvo paremta 17 smulkaus verslo subjektų, buvo taikomos mokesčių lengvatos,

mažinama administracinė našta ūkio subjektams. Taip pat suteikta parama 10 – čiai kaimo

bendruomenių. Finansuoti 5 socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje

projektai, 8 socialinės veiklos projektai, 9 sveikatos srities projektai, 17 kultūros srities projektų,

11 sporto srities projektų. Suorganizuotos 63 vaikų vasaros stovyklos.

Jaunimo verslumo ir integracijos į darbo rinką programoje dalyvavo 53 įmonės,

pasiūliusios darbo vietas jaunimui, buvo įdarbinti 172 jaunuoliai.



2021 m. buvo vykdoma tęstinė Druskininkų savivaldybės žemės ūkio rėmimo programa,

kuri įgalino žemės ūkio veiklos subjektams gauti paramą projektų finansavimui. Sulaukta, įvertinta

ir parama skirta 57 paraiškoms.

Daug dėmesio skirta atliekų tvarkymui – organizuotas mišrių komunalinių ir antrinių

žaliavų bei stambiųjų atliekų surinkimas, maisto atliekų, tekstilės ir avalynės atliekų tvarkymas.

Pastatyti nauji tekstilės ir avalynės surinkimo konteinerių ir rekonstruotos pusiau požeminių

atliekų surinkimo konteinerių aikštelės. Įrengta virtuali mokymo – ekologinio švietimo klasė.

Kaip ir kasmet įgyvendintos aplinkos apsaugos programos priemonės: kraujasiurbių

upinių mašalų populiacijos reguliavimas, medžių ir krūmų bei gėlių bendrojo naudojimo viešose

erdvėse sodinimas.

Pradėtas rengti Vilniaus alėjos techninis projektas. Pradėti tilto per Ratnyčėlę atnaujinimo

darbai. Naujai išasfaltuota Laukų g. Druskininkų mieste ir Černiauskų g. Leipalingio seniūnijoje

atkarpa, atnaujinta Klonio g. Druskininkų mieste asfalto danga, atnaujinti ir įrengti nauji

šaligatviai, Sodų g. Druskininkų mieste įrengta nauja automobilių stovėjimo aikštelė. Parinkti

rangovai pritaikysiantys viešąją infrastruktūrą neįgaliesiems Druskininkų mieste.

Ypatingas dėmesys skirtas gatvių apšvietimo modernizavimui. 2021 m. pradėtas

įgyvendinti gatvių apšvietimo modernizavimo Druskininkų mieste projektas ir gautas

finansavimas gatvių apšvietimo modernizavimui Druskininkų seniūnijose. Savivaldybės biudžeto

lėšomis buvo vykdoma Ateities kvartalo kiemų apšvietimo renovacija, Druskininkų miesto,

Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijų erdvių apšvietimo įrengimo ar modernizavimo darbai.

2021 m. baigtas Leipalingio dvaro kapitalinis remontas, tęsti Druskininkų kultūros

centro įrengimo darbai. Suremontuotos M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai, patalpos ir

pritaikytos VšĮ „Gelbėkite vaikus“ Druskininkų vaikų dienos centro veiklai.

2021 m. pradėta rengtis XI pasaulio lietuvių sporto žaidynėms, kurios įvyks 2022 m.

liepą Druskininkuose. Atnaujinta Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos sporto salė, drabužinės,

dušinės ir tualetai, Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos sporto salė bei apšvietimas,

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos sporto salė ir įsigyta švieslentė. Taip pat įsigyta

trys komplektai FIBA standartus atitinkančios mobilios krepšinio aikštelės su krepšiais. Parengtas

paplūdimio tinklinio aikštelių supaprastintas projektas ir pradėti tinklinio aikštelių įrengimo

darbai.

2021 m. nupirkta keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais

Druskininkų savivaldybėje paslauga ir 9 elektra varomi autobusai. Gautas papildomas

finansavimas 4 autobusų įsigijimui.

Sėkmingai vykdyti 4 vandentvarkos projektai - Druskininkų savivaldybės Leipalingio,

Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tiltų

rekonstrukcija. 

2021 m. įrengtos 5-ios saulės elektrinės bei įsigytos 2 geografiškai nutolusios saulės

elektrinės. Kitos 12 saulės elektrinių bus įrengtos 2022 m.

2021 m. gautas finansavimas 5 geografiškai nutolusių saulės elektrinių, kurių sugeneruota

energija bus panaudota švietimo, kultūros ir sveikatos įstaigų pastatų energetiniams poreikiams, ir

1 geografiškai nutolusios saulės elektrinės, kurios sugeneruota energija bus panaudota

Druskininkų miesto, Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijų gatvių apšvietimui, įsigijimui.

2021 m. startavo Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų savivaldybės

švietimo įstaigose programa ir sėkmingai tęsiama Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo

programa.



Druskininkų savivaldybės administracija kartu su partneriais ir Druskininkų savivaldybės

nevyriausybinėmis organizacijomis organizavo kompleksinių paslaugų teikimą Druskininkų

savivaldybės šeimoms: organizavo psichologų, mediatorių konsultacijas, organizavo tėvystės

įgūdžių mokymus, teikė asmeninio asistento paslaugas. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas

būtinųjų poreikių tenkinimui senyvo ir negalią turintiems asmenims, kurie karantino metu pateko

į ypatingos rizikos grupę. Be to, psichologinę pagalbą teikė Jaunimo užimtumo centro ir

Druskininkų visuomenės sveikatos biuro psichologai.

Įgyvendinant projektus, finansuotus visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos lėšomis, įsigytas skaitmenizuotą mamografą, pradėta teikti socialiai pažeidžiamų

grupių asmenų pavežėjimo paslauga, pagerinta GMP paslaugų kokybė.

2021 m. pritrauktas 2 811,83 tūkst. Eur Europos sąjungos struktūrinių fondų ir valstybės

biudžeto lėšų finansavimas.

Atlikus Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano programų

tikslų pasiekimo vertinimą (rezultato kriterijai), paskaičiuotas bendras 100,7 proc. vykdymas. Iš

20 rezultato vertinimo kriterijų 2 rodikliai buvo nevertinami.

Programų uždavinių (produkto kriterijai (suminiai)) bendras vykdymas – 109,6 proc. Iš

45 kriterijų 4 rodikliai buvo nevertinami ir 1 rodiklis neįvykdytas.

Priemonių (produkto kriterijai) bendras vykdymas – 114,1 proc. Iš 366 produkto kriterijų

61 rodikliai buvo nevertinami ir 6 neįvykdyti.

Nevertintų ir neįvykdytų rodiklių vykdymas numatytas 2022 m.

Renkant duomenis apie Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos

plano biudžeto vykdymą, buvo atsižvelgta į 2021 m. Druskininkų savivaldybės biudžeto ir

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano biudžeto pakeitimus.

Strateginio veiklos plano 2021 m. biudžeto įvykdymas – 99,3 proc.

III SKYRIUS

SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJAS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO,

TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO.

Vykdant Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginį veiklos planą, svarbiausi

darbai buvo atlikti ir, esamomis aplinkybėmis, pasiekti geri rezultatai.

Patvirtinus Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginį plėtros planą, įgyvendinti

Strateginio veiklos plano struktūriniai pokyčiai. Tačiau vis dar tobulinami strateginio valdymo

teisės aktai. Todėl siūloma aktyviai dalyvauti teisinės bazės kūrimo procese.

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2021

metų ataskaitos priedai:

1 priedas –Rodiklių įgyvendinimo ataskaita.

2 priedas –Biudžeto vykdymo ataskaita.



Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. 

strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2021 metų 

ataskaitos

1 priedas

RODIKLIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

0
1

U
žd

av
in

io

k
o
d
as

P
ri

em
o
n

ės

k
o
d
as

V
ei

k
lo

s

k
o
d
as

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Vertinimo kriterijaus

kodas

Mato

vienetas

Plano

reikšmė

Fakto

reikšmė

Įvykdymo

proc.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

Rezultato kriterijai

01 Laiku įgyvendintų teisės aktų dalis 

procentais

R-01-01-01 Proc. 100,00 100,00 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Vykdyta savivaldybės biudžetinių įstaigų

ir jų padalinių veikla

P-01-01-01-01 Vnt. 5 5 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Įvykusių posėdžių skaičius P-01-01-01-01-01 Skaičius 12 10 83,33

01 01 01 02 Įgyvendintų savivaldybės tarybos 

sprendimų dalis procentais

P-01-01-01-01-02 Proc. 100 100 100,00

01 01 02 01 Atliktų auditų skaičius P-01-01-01-02-01 Skaičius 3 9 300,00

01 01 02 02 Parengtų audito išvadų skaičius P-01-01-01-02-02 Skaičius 5 20 400,00

01 01 03 01 Organizuota Druskininkų savivaldybės 

administracijos skyrių veikla

P-01-01-01-03-01 Vnt. 17 17 100,00

01 01 03 02 Įgyvendinta Druskininkų savivaldybės 

korupcijos prevencijos programa

P-01-01-01-03-02 Vnt. 1 1 100,00

01 01 03 03 Antikorupciniu požiūriu ištirtų 

Savivaldybės administracijos struktūrinių

padalinių, įstaigų, įmonių, kurių steigėja 

P-01-01-01-03-03 Vnt. 2 9 450,00



yra Druskininkų savivaldybė, ar jų 

vykdomų funkcijų skaičius

01 01 03 04 Įvykdytų Programos įgyvendinimo 

priemonių skaičius

P-01-01-01-03-04 Vnt. 20 20 100,00

01 01 03 05 Specialiųjų korupcijos prevencijos radijo,

televizijos laidų, straipsnių spaudoje, 

pranešimų konferencijose, darbo 

posėdžiuose skaičius

P-01-01-01-03-05 Vnt. 7 7 140,00

01 01 03 06 Gautų prašymų, kreipimųsi iš fizinių ir 

juridinių asmenų skaičius

P-01-01-01-03-06 Vnt. 24000 19224 80,10

01 01 04 01 Organizuota Viečiūnų seniūnijos veikla P-01-01-01-04-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 05 01 Organizuota Leipalingio seniūnijos 

veikla

P-01-01-01-05-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 06 01 Savivaldybės administracijos bei 

pavaldžių viešojo valdymo institucijų 

procesų sukūrimas

P-01-01-01-06-01 Vnt. 3 3 100,00

01 01 06 02 Darbuotojų dalyvavusių klientų 

aptarnavimo, taikant vieno langelio 

principą, mokymuose skaičius

P-01-01-01-06-02 Vnt. 80 79 98,75

01 01 06 03 Padidintas užsakomų el. paslaugų 

skaičius procentais

P-01-01-01-06-03 Proc. 20 33 165,00

01 01 06 04 Peržiūrėta ne mažiau kaip 20 dažniausiai 

teikiamų paslaugų procesai

P-01-01-01-06-04 Vnt. 15 15 100,00

01 01 06 05 Paskaičiuotas asmenų ir ūkio subjektų 

atsakymo į pasirinktų paslaugų grupių 

prašymus pateikimo terminas

P-01-01-01-06-05 Atliktas

paskaičiav

imas

20 20 100,00

01 01 06 06 Sutrumpėjęs atsakymo į asmenų ir ūkio 

subjektų pasirinktų paslaugų grupių 

prašymus pateikimo terminas

P-01-01-01-06-06 d.d. 1 1,4 60,00

01 01 06 07 Projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas“ 

įgyvendinimas

P-01-01-01-06-07 Eur 1 1 100,00

01 01 07 01 Grąžintų VIPA dotacijų skaičius P-01-01-01-07-01 Vnt. 7 8 114,28



01 01 08 01 Interneto svetainėje 

www.druskininkusavivaldybe.lt sukurtas 

ir pateiktas paslaugų sąrašą pagal kliento 

gyvenimo įvykius

P-01-01-01-08-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 08 02 Atnaujinti administracinių paslaugų 

teikimo aprašymai ir prašymų formos

P-01-01-01-08-02 Vnt. 148 148 100,00

01 01 08 03 Atlikta klientų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis ir aptarnavimo 

kokybe apklausa

P-01-01-01-08-03 Vnt. 2 2 100,00

01 01 09 01 Atlikta vidaus ir išorės situacijos analizė, 

įvertinant moterų ir vyrų lygybės 

situaciją 

P-01-01-01-09-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 09 02 Patvirtintas Druskininkų savivaldybės 

2021–2029 m. strateginis plėtros planas

P-01-01-01-09-02 Vnt. 0 0 -

01 01 10 01 Direktoriaus rezervo lėšų panaudojimas 

koronavirusinės infekcijos (COVID-19) 

plitimo sukeltų pasekmių mažinimo 

priemonėms ir paslaugoms

P-01-01-01-10-01 Proc. 50 0 0,00

01 01 11 01 Sukurtas vietinės rinkliavos 

administravimo sistemos prototipas 

(Projektas „ Skaitmeniniai sprendimai 

tobulinant vietinės rinkliavos 

administravimą“)

P-01-01-01-11-01 Vnt. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Atliktos valstybės deleguotos funkcijos P-01-01-02-01 Vnt. 22 23 104,55

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Tvarkomų registrų skaičius P-01-01-02-01-01 Vnt. 2 2 100,00

01 02 02 01 Pateiktos informacijos teisės aktų 

nustatytais atvejais dalis, procentais

P-01-01-02-02-01 Proc. 100 100 100,00

01 02 03 01 Bendras Likviduotų įmonių saugomų 

dokumentų skaičius

P-01-01-02-03-01 Tm 396,55 383,06 96,60



01 02 04 01 Atliktų valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolės patikrinimų 

skaičius

P-01-01-02-04-01 Vnt. 10 10 100,00

01 02 05 01 Civilinės būklės aktų įrašų skaičius P-01-01-02-05-01 Vnt. 810 981 121,11

01 02 06 01 Administruotų gyvenamosios vietos 

deklaracijų skaičius

P-01-01-02-06-01 Vnt. 1800 2873 159,61

01 02 07 01 Valstybinės žemės sklypų, disponuojamų

patikėjimo teise, skaičius

P-01-01-02-07-01 Vnt. 58 7 12,07

01 02 07 02 Valstybinės žemės sklypų, perimtų 

disponuoti patikėjimo teise, skaičius per 

metus

P-01-01-02-07-02 Vnt. 52 1 1,72

01 02 08 01 Asmenų, kuriems suteiktos pirminės 

pagalbos konsultacijos, skaičius

P-01-01-02-08-01 Vnt. 220 137 62,27

01 02 09 01 Parengtas / tikslintas mobilizacijos 

planas

P-01-01-02-09-01 Vnt. 1 1 100,00

01 02 10 01 Įgyvendintų per numatytą laikotarpį 

Druskininkų savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos priemonių plano 

priemonių skaičius, procentais

P-01-01-02-10-01 Proc. 90 93,75 104,17

01 02 11 01 Aptarnautų asmenų skaičius pagal žemės 

ūkio funkcijas

P-01-01-02-11-01 Vnt. 5000 3339 66,78

01 02 12 01 Atlikta valstybės deleguota funkcija – 

socialinių išmokų ir kompensacijų 

skaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas

P-01-01-02-12-01 Funkcija 1 1 100,00

01 02 13 01 Atlikta valstybės deleguota funkcija – 

būsto nuomos mokesčio dalies 

kompensavimo mokėjimo 

administravimas

P-01-01-02-13-01 Funkcija 1 1 100,00

01 02 14 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

socialinių paslaugų administravimas

P-01-01-02-14-01 Funkcija 1 1 100,00



01 02 15 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

socialinės paramos mokiniams 

administravimas

P-01-01-02-15-01 Funkcija 1 1 100,00

01 02 16 01 Administruota ir įgyvendinta jaunimo 

politika savivaldybės teritorijoje

P-01-01-02-16-01 Funkcija 1 1 100,00

01 02 17 01 Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

teikėjų skaičius

P-01-01-02-17-01 Vnt. 25 17 68,00

01 02 18 01 Peržiūrėtų teismo sprendimų dalis nuo 

priimtų sprendimų, procentais

P-01-01-02-18-01 Proc. 100 100 100,00

01 02 19 01 Suderintų ir į SEDR įkeltų topografinių 

nuotraukų skaičius

P-01-01-02-19-01 Vnt. 600 639 106,50

01 02 20 01 Atlikta teikiamų prevencinių priemonių 

apklausa

P-01-01-02-20-01 Vnt. 1 1 100,00

01 02 20 02 Priimtų sprendimų dėl minimalios 

priežiūros priemonių ir koordinuota 

teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų skyrimo

P-01-01-02-20-02 Vnt. 4 6 150,00

01 02 21 01 Kompensuota išlaidų dalis P-01-01-02-21-01 Proc. 50 100 200,00

01 02 22 01 Koordinuoti savivaldybės teritorijoje 

veikiantys akredituoti vaikų dienos 

centrai

P-01-01-02-22-01 Vnt. 6 6 100,00

01 02 23 01 Kompensuota išlaidų P-01-01-02-23-01 Tūkst. Eur 208,7 208,8 100,05

Produkto kriterijai (suminiai)

01 03 Vykdyti paskolų grąžinimo ir palūkanų 

išmokėjimo finansiniai įsipareigojimai

P-01-01-03-01 Vnt. 2 3 150,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 03 01 01 Grąžinta paskolų P-01-01-03-01-01 Tūkst.

EUR

825,20 825,20 100,00

01 03 02 01 Sumokėtos palūkanos už paskolas P-01-01-03-02-01 Tūkst.

EUR

71,0 69,9 98,45

01 03 03 01 Grąžinta paskolų P-01-01-03-03-01 Tūkst.

EUR

262,7 2837,0 1079,94

Produkto kriterijai (suminiai)



01 04 Vykdytas savivaldybei priklausančio 

materialaus ir nematerialaus turto 

valdymas

P-01-01-04-01 Turto

balansinė

vertė, mln.

Eur

151 144 95,36

Produkto/ indėlio kriterijai

01 04 01 01 Savivaldybės naudojamų objektų plotas P-01-01-04-01-01 Tūkst. kv.

m.

150,0 154,8 103,20

01 04 01 02 Savivaldybės nenaudojamų objektų 

plotas

P-01-01-04-01-02 Tūkst. kv.

m.

24,2 5,1 210,74

01 04 02 01 Savivaldybės objektų draudimas P-01-01-04-02-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 05 Lygių galimybių ir administracinės 

naštos mažinimo mokymų, įtraukusių 

savivaldybės bendruomenės gyventojus, 

skaičius

P-01-01-05-01 Vnt. 3 3 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 05 01 01 Tarybos sprendimų, kuriuose įvertinta 

administracinė našta eurais, skaičius

P-01-01-05-01-01 Vnt. 2 2 100,00

01 05 01 02 Parengta administracinės naštos 

mažinimo priemonių plano vykdymo 

ataskaita

P-01-01-05-01-02 Vnt. 2 2 100,00

01 05 02 01 Įvykdytos lygių galimybių ir moterų ir 

vyrų lygių galimybių užtikrinimo 

priemonės

P-01-01-05-02-01 Vnt. 4 4 100,00

Rezultato kriterijus

02 Apsilankymų interneto svetainėje 

www.druskininkusavivaldybe.lt skaičius

R-01-02-01 Skaičius 55000 55000 100,00

02 Prisijungusių prie Druskininkų 

savivaldybės paskyros Facebook‘e 

skaičius

R-01-02-01 Skaičius 11000 11000 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

02 01 Įvykdytos ryšių su visuomene ir 

įvaizdžio gerinimo priemonės

P-01-02-01-01 Vnt. 15 15 100,00



Produkto/ indėlio kriterijai

02 01 01 01 Įgyvendintų viešinimo priemonių 

skaičius

P-01-02-01-01-01 Skaičius 8 8 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

02 02 Stiprintas bendradarbiavimas su užsienio 

ir vietos partneriais

P-01-02-02-01 Vnt. 12 12 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

02 02 01 01 Asociacijų, kurių nariais yra 

Savivaldybė, skaičius

P-01-02-02-01-01 Skaičius 2 2 100,00

02 02 01 02 Tęsiamas ir pradedamas naujas 

bendradarbiavimas su miestais 

partneriais

P-01-02-02-01-02 Skaičius 10 10 111,11

02 Turizmo plėtros programa

Rezultato kriterijus

01 Įgyvendintų kurorto rinkodaros 

strategijos priemonių dalis

R-02-01-01 Proc. 50,00 50,00 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Įgyvendinta turizmo rinkodaros 

priemonių

P-02-01-01-01 Vnt. 5 5 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Druskininkų kurorto  turizmo išteklių 

viešinimas

P-02-01-01-01-01 Vnt. 848 848 100,00

01 01 01 02 Informacinių leidinių skaičius P-02-01-01-01-02 Vnt. 1 1 100,00

01 01 01 03 Verslo konsultacijos interesantams P-02-01-01-01-03 Valandos 50 50 100,00

01 01 01 04 Turizmo ir verslo parodos bei mugės P-02-01-01-01-04 Vnt. 2 2 100,00

01 01 01 05 TVIC lankytojų skaičius P-02-01-01-01-05 Asm. 8520 8520 100,00

Rezultato kriterijus

02 Kurorto lankytojų skaičiaus padidėjimas R-02-02-01 Proc. 0,8 0,8 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

02 01 Įgyvendinta projektų P-02-02-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai



02 01 01 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (projektas  Atrask Dzūkijos

gamtą ir kultūrą)

P-02-02-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00

02 01 02 01 Informacinių stendų įrengimas (projektas

„Alytaus regiono turizmo informacinės 

infrastruktūros plėtra“)

P-02-02-01-02-01 Vnt. 2 2 100,00

02 01 02 02 Informacinių kelio ženklų įrengimas 

(projektas „Alytaus regiono turizmo 

informacinės infrastruktūros plėtra“)

P-02-02-01-02-02 Vnt. 0 8 100,00

02 01 02 03 Informacinių rodyklių dviračių takams 

įrengimas (projektas „Alytaus regiono 

turizmo informacinės infrastruktūros 

plėtra“)

P-02-02-01-02-03 Vnt. 8 0 0,00

02 01 02 04 Projekto „Alytaus regiono turizmo 

informacinės infrastruktūros plėtra“ 

įgyvendinimas

P-02-02-01-02-04 Vnt. 1 1 100,00

02 01 03 01 Interaktyvių stendų įrengimas(projektas 

„Turizmo trasų ir maršrutų informacinės 

infrastruktūros plėtra Varėnos, Lazdijų 

rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“)

P-02-02-01-03-01 Vnt. 4 4 100,00

02 01 03 02 Dviračių takų schemų stendų įrengimas 

(projektas „Turizmo trasų ir maršrutų 

informacinės infrastruktūros plėtra 

Varėnos, Lazdijų rajonų ir Druskininkų 

savivaldybėje“)

P-02-02-01-03-02 Vnt. 0 0 -

02 01 03 03 Projekto „Turizmo trasų ir maršrutų 

informacinės infrastruktūros plėtra 

Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų 

savivaldybėje“ įgyvendinimas

P-02-02-01-03-03 Proc.. 9 9 100,00

02 01 04 01 Audio gido įrengimas turistiniame 

traukinuke(Druskininkai legendų takais)

P-02-02-01-04-01 Vnt. 1 1 100,00

02 01 04 02 Turinio sukūrimas (Druskininkai legendų

takais)

P-02-02-01-04-02 Vnt. 9 9 100,00



02 01 04 03 E-rinkodaros priemonių diegimas 

(Druskininkai legendų takais)

P-02-02-01-04-03 Vnt. 0 0 -

02 01 04 04 Projekto „Druskininkai legendų takais“ 

įgyvendinimas

P-02-02-01-04-04 Proc.. 56 56 100,00

02 01 05 01 Parengta darnaus turizmo strategija 

(Projektas „Turizmui draugiški miestai“)

P-02-02-01-05-01 Vnt. 0 0 -

02 01 05 02 Projekto „Turizmui draugiški miestai“ 

įgyvendinimas

P-02-02-01-05-02 Proc. 80 80 100,00

02 01 06 01 Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas viešosios 

įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo 

informacijos centro pastate“)

P-02-02-01-06-01 Vnt. 0 0 -

03 Bendruomenių aktyvinimo ir sąlygų verslo plėtrai sudarymo programa

Rezultato kriterijus

01 Įgyvendinta užimtumą skatinančių ir 

verslą remiančių priemonių skaičius

R-03-01-01 Vnt. 2 2 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Skelbtų konkursų, gauti paramą 

smulkiam ir vidutiniam verslui, skaičius

P-03-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Subjektų, gavusių paramą smulkiam ir 

vidutiniam verslui

P-03-01-01-01-01 Vnt. 10 17 170,00

01 01 02 01 Sumažinta administracinė našta vienam 

ūkio subjektui prekybos (paslaugų 

teikimo) viešosiose vietose srityje (2020 

m. esama situacija 22,58 Eur)

P-03-01-01-02-01 Eur 7 15,05 215,00

01 01 02 02 Sutrumpėjęs prekybos (paslaugų teikimo)

leidimo išdavimo terminas nuo visų 

dokumentų, reikalingų leidimui išduoti, 

gavimo Savivaldybės administracijoje 

dienos (2020 m. esama situacija 3,03 d. 

d.)

P-03-01-01-02-02 d.d. 0,53 0,35 66,04



01 01 02 03 Sutrumpėjęs reklamos leidimo išdavimo 

terminas (2020 m. esama situacija 9,06 d.

d.)

P-03-01-01-02-03 d.d. 0,56 0,58 103,57

01 02 03 01 Įrengta viešai prieinamų belaidžio 

interneto prieigos taškų – „visuomeninio 

gyvenimo centruose“ (Projektas  

Interneto ryšio prieigos taškų plėtra 

Druskininkų savivaldybėje“)

P-03-01-01-03-01 Vnt. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Įgyvendinta Druskininkų savivaldybės 

2021 metų užimtumo didinimo programa

P-03-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Įdarbinta darbo ieškančių asmenų P-03-01-02-01-01 Vnt. 85 85 100,00

Rezultato kriterijus

02 Aktyviai veikiančių kaimo bendruomenių

skaičius

R-03-02-01 Vnt. 10 10 100,00

02 Aktyviai veikiančių miesto 

bendruomenių skaičius

R-03-02-02 Vnt. 2 2 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

02 01 Vykdoma Druskininkų kaimiškosios 

teritorijos 2015-2020 metų vietos plėtros 

strategija

P-03-02-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

02 01 01 01 Įgyvendinami darbo vietų kūrimo 

projektai

P-03-02-01-01-01 Vnt. 5 7 140,00

02 01 01 02 Įgyvendinami vietos gyventojų 

aktyvinimo projektai

P-03-02-01-01-02 Vnt. 12 9 75,00

02 01 02 01 Suteikta parama kaimo bendruomenėms P-03-02-01-02-01 Vnt. 10 10 100,00

02 01 02 02 Finansuota paraiškų P-03-02-01-02-02 Vnt. 15 15 100,00

02 01 03 01 Suteikta parama bendruomenėms P-03-02-01-03-01 Vnt. 8 8 100,00

02 01 04 01 Atnaujinti finansuotinų NVO veiklos 

sričių finansavimo konkursų nuostatai

P-03-02-01-04-01 Vnt. 4 4 100,00

Rezultato kriterijus



03 Kaimo gyvenamosios vietovės, kuriose 

kompleksiškai sutvarkyta viešoji 

infrastruktūra ir aplinka, vnt.

R-03-03-01 Vnt. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

03 01 Įgyvendinta projektų P-03-03-01-01 Vnt. 0 0 -

Produkto/ indėlio kriterijai

03 01 01 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (projektas „Viečiūnų 

viešosios erdvės pritaikymas 

bendruomenės poreikiams“)

P-03-03-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00

04 Urbanistinės plėtros programa

Rezultato kriterijus

01 Įgyvendintų bendrojo plano sprendinių, 

leidžiančių darniai ir kompleksiškai 

vystyti teritoriją, skaičius

R-04-01-01 Vnt. 2 2 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Įgyvendinta projektų P-04-01-01-01 Vnt. 3 3 100,00

01 01 Vykdyta urbanistinės plėtros priemonių P-04-01-01-02 Vnt. 7 7 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Parengtų topografinių nuotraukų skaičius P-04-01-01-01-01 Vnt. 10 10 100,00

01 01 01 02 Atliktų žemės sklypų kadastrinių 

matavimų skaičius

P-04-01-01-01-02 Vnt. 4 4 100,00

01 01 01 03 Parengtų žemės sklypų formavimo ir 

pertvarkymo projektų, žemėvaldos planų 

skaičius

P-04-01-01-01-03 Vnt. 2 3 150,00

01 01 02 01 Parengti teritorijų planavimo dokumentai P-04-01-01-02-01 Vnt. 2 2 100,00

01 01 03 01 Gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo 

plano parengimas 

P-04-01-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 04 01 Parengtas Vilniaus alėjos rekonstrukcijos

techninis projektas

P-04-01-01-04-01 Vnt. 0,5 0,5 100,00

01 01 05 01 Projekto „Leipalingio dvaro 114-os 

patalpos sieninės tapybos restauravimas“ 

įgyvendinimas

P-04-01-01-05-01 Vnt. 0,5 0 0,00



01 01 06 01 Parengta schema (Bazinės žemės sklypo 

vertės pataisos koeficiento sklypo 

padėčiai įvertinti kompleksiniu 

urbanistiniu ekologiniu požiūriu (KEU) 

apskaičiavimo ir miesto teritorijos 

zonavimo schemos parengimas)

P-04-01-01-06-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 07 01 Parengti Druskininkų šaltinių skulptūros 

projektiniai pasiūlymai

P-04-01-01-07-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 08 01 Atnaujintų mažosios architektūros 

elementų ir skulptūrų skaičius

P-04-01-01-08-01 Vnt. 3 3 100,00

05 Aplinkos apsaugos programa

Rezultato kriterijus

01 Atliktas aplinkos monitoringas pagal 

Druskininkų savivaldybės aplinkos 

monitoringo  2020-2025 m. programą

R-05-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Vykdyta atliekų tvarkymo sistemos 

priemonių

P-05-01-01-01 Vnt. 3 4 133,33

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Sutvarkomų komunalinių atliekų kiekis P-05-01-01-01-01 Tūkst. t 5,1 4,3 84,31

01 01 01 02 Sutvarkomų stambiagabaričių atliekų 

kiekis

P-05-01-01-01-02 Tūkst. t 1 3,2 320,00

01 01 02 01 Sutvarkytų žaliųjų atliekų kiekis P-05-01-01-02-01 t 2000 2874 143,70

01 01 03 01 Įsigyti virtualūs akiniai P-05-01-01-03-01 Vnt. 30 30 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Įgyvendinta projektų P-05-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Gėlynų bendrojo naudojimo viešose 

erdvėse plotas

P-05-01-02-01-01 Kv. m. 5500 6329 115,07

01 02 01 02 Persodintų pušų į bendrojo naudojimo 

viešąsias erdves skaičius

P-05-01-02-01-02 Vnt. 50 60 120,00

01 02 01 03 Uosialapių klevų šalinimas P-05-01-02-01-03 Vnt. 30 40 133,33

01 02 01 04 Gatvių želdinių atnaujinimas P-05-01-02-01-04 Gatvė 1 1 100,00



01 02 01 05 Efektyvių ekologinių sprendimų 

pritaikymas medžių ligų prevencijai ir 

kontrolei

P-05-01-02-01-05 Vnt. 0,2 1 500,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 03 Vykdytos aplinkosauginės priemonės P-05-01-03-01 Vnt. 3 9 300,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 03 01 01 Įgyvendinta Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialioji programa

P-05-01-03-01-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 02 01 Pasirašyta projekto „Efektyvūs 

ekologiniai sprendimai abipus sienos“ 

paramos sutartis

P-05-01-03-02-01 Vnt. 1 - -

01 03 03 01 Įgyvendintas projektas- Kraujasiurbių 

upinių mašalų populiacijos pokyčių 

stebėjimas ir populiacijos priemonių 

reguliavimas

P-05-01-03-03-01 Vnt. 1 1 100,00

06 Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

Rezultato kriterijus

01 Vykdoma viešosios infrastruktūros plėtra

ir jos priežiūra

R-06-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Prižiūrėtos teritorijos plotas P-06-01-01-01 Ha 240,63 240,63 100,00

01 01 Vykdytos viešosios infrastruktūros 

priežiūros priemonės

P-06-01-01-02 Vnt. 6 6 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Sutvarkytų ir/ar prižiūrėtų objektų 

skaičius

P-06-01-01-01-01 Vnt. 3 3 100,00

01 01 02 01 Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos 

plotas

P-06-01-01-02-01 Hektarai 224,33 224,33 100,00

01 01 03 01 Prižiūrėtas bendrojo naudojimo 

teritorijos plotas

P-06-01-01-03-01 Hektarai 16,30 16,30 100,00

01 01 04 01 Įrengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų 

apšvietimas

P-06-01-01-04-01 Vnt.

(šviestuvai)

3 2 66,66



01 01 04 02 Naujai įrengtas apšvietimas P-06-01-01-04-02 Vnt.

(gatvės)

2 2 100,00

01 01 04 03 Apšvietimo renovacija P-06-01-01-04-03 Vnt.

(gatvės)

42 2 4,76

01 01 05 01 Sunaudota elektros energija gatvių 

apšvietimui

P-06-01-01-05-01 GWh 2,9 2,8 96,55

01 01 06 01 Kompensuoti vežėjų nuostoliai P-06-01-01-06-01 Tūkst. Eur 384,0 494,4 128,75

01 01 07 01 Išvežti mirusieji P-06-01-01-07-01 Skaičius 25 40 160,00

01 01 08 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų savivaldybės 

administracijos pastatuose“)

P-06-01-01-08-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 09 01 Modernizuota gatvių apšvietimo 

šviestuvų (projektas „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas Druskininkų mieste “)

P-06-01-01-09-01 Vnt. 0 0 -

01 01 09 02 Modernizuota gatvių apšvietimo atramų 

(projektas „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas Druskininkų mieste “)

P-06-01-01-09-02 Vnt. 0 0 -

01 01 10 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „M. K. Čiurlionio skvero 

Druskininkuose rekonstravimas“)

P-06-01-01-10-01 Vnt. 0,7 0,7 100,00

01 01 10 02 Rangos darbai (projektas „M. K. 

Čiurlionio skvero Druskininkuose 

rekonstravimas“)

P-06-01-01-10-02 Vnt. 0 0 -

01 01 10 03 Projekto „M. K. Čiurlionio skvero 

Druskininkuose rekonstravimas“ 

įgyvendinimas

P-06-01-01-10-03 Vnt. 0 0 -

01 01 11 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „ Skvero M. K. Čiurlionio g. 

80, Druskininkuose rekonstravimas “)

P-06-01-01-11-01 Vnt. 1 1 100,00



01 01 11 02 Rangos darbai (projektas „Skvero M. K. 

Čiurlionio g. 80, Druskininkuose 

rekonstravimas “)

P-06-01-01-11-02 Proc. 0 0 -

01 01 11 03 Projekto „Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, 

Druskininkuose rekonstravimas“ 

įgyvendinimas  

P-06-01-01-11-03 Proc. 0 0 -

01 01 12 01 Suteikta parama  žemės ūkio veiklos 

subjektams

P-06-01-01-12-01 Vnt. 70 57 81,43

01 01 13 01 Modernizuota gatvių apšvietimo 

šviestuvų

P-06-01-01-13-01 Vnt. 0 0 -

01 01 13 02 Modernizuota gatvių apšvietimo atramų P-06-01-01-13-02 Vnt. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Įvykdyta inžinerinės infrastruktūros 

modernizavimo priemonių

P-06-01-02-01 Vnt. 6 6 100,00

01 02 Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo 

gyventojų), gavusių naudą iš projekto, 

skaičius

P-06-01-02-02 Asmuo 0 0 -

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Atliktas melioracijos statinių remontas, 

eksploatavimas ir priežiūra

P-06-01-02-01-01 Vnt. 3 3 100,00

01 02 02 01 Atnaujinti ir įrengti inžineriniai tinklai P-06-01-02-02-01 Vnt. 5 5 100,00

01 02 03 01 Programos „Kvartalinė energinio 

efektyvumo didinimo daugiabučiuose 

namuose programa“ įgyvendinimas

P-06-01-02-03-01 Proc. 40 41,2 103,00

01 02 04 01 Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų 

skaičius

P-06-01-02-04-01 Vnt. 140 60 42,86

01 02 05 01 Rekonstruota drenažo: griovių, 

požeminių rinktuvų, sausintuvų 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio kadastro vietovėje esančių 

melioracijos griovių, pralaidų ir tilto 

rekonstrukcija“)

P-06-01-02-05-01 Km 0 0 -



01 02 05 02 Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo

naudojimo melioracijos sistemos 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio kadastro vietovėje esančių 

melioracijos griovių, pralaidų ir tilto 

rekonstrukcija“)

P-06-01-02-05-02 Ha 0 0 -

01 02 05 03 Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo 

gyventojų), gavusių naudą iš projekto, 

skaičius (projektas „Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio kadastro 

vietovėje esančių melioracijos griovių, 

pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)

P-06-01-02-05-03 Vnt. 0 0 -

01 02 05 04 Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio kadastro vietovėje esančių 

melioracijos griovių, pralaidų ir tilto 

rekonstrukcija“ projektas

P-06-01-02-05-04 Proc. 0 0 -

01 02 06 01 Rekonstruota drenažo: griovių, 

požeminių rinktuvų, sausintuvų 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro

vietovėse esančių melioracijos griovių, 

pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)

P-06-01-02-06-01 Km 0 0 -

01 02 06 02 Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo

naudojimo melioracijos sistemos 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro

vietovėse esančių melioracijos griovių, 

pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)

P-06-01-02-06-02 Ha 0 0 -

01 02 06 03 Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo 

gyventojų), gavusių naudą iš projekto, 

skaičius (projektas „Druskininkų 

savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir 

Švendubrės kadastro vietovėse esančių 

P-06-01-02-06-03 Vnt. 0 0 -



melioracijos griovių, pralaidų ir tilto 

rekonstrukcija“)

01 02 06 04 Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės

Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro

vietovėse esančių melioracijos griovių,

pralaidų ir tilto rekonstrukcija“ projektas

P-06-01-02-06-04 Proc. 0 0 -

01 02 07 01 Rekonstruota drenažo: griovių,

požeminių rinktuvų (projektas

„Druskininkų savivaldybės Leipalingio

kadastro vietovėje, Černiauskų, Jovaišių,

Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių,

Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių

melioracijos statinių rekonstrukcija “)

P-06-01-02-07-01 Km 0 0 -

01 02 07 02 Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo

naudojimo melioracijos sistemos

(projektas „Druskininkų savivaldybės

Leipalingio kadastro vietovėje,

Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų,

Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių

kaimuose esančių melioracijos statinių

rekonstrukcija“)

P-06-01-02-07-02 Ha 0 0 -

01 02 07 03 Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo

gyventojų), gavusių naudą iš projekto,

skaičius (projektas „Druskininkų

savivaldybės Leipalingio kadastro

vietovėje, Černiauskų, Jovaišių,

Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių,

Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių

melioracijos statinių rekonstrukcija“)

P-06-01-02-07-03 Vnt. 0 0 -

01 02 07 04 Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės

Leipalingio kadastro vietovėje,

Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų,

Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių

P-06-01-02-07-04 Proc. 0 0 -



kaimuose esančių melioracijos statinių

rekonstrukcija“ projektas

01 02 08 01 Rekonstruota drenažo: griovių,

požeminių rinktuvų (projektas

„Druskininkų savivaldybės Švendubrės

kadastro vietovėje, Švendubrės kaime

esančių melioracijos statinių

rekonstrukcija“)

P-06-01-02-08-01 Km 0 0 -

01 02 08 02 Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo

naudojimo melioracijos sistemos

(projektas „Druskininkų savivaldybės

Švendubrės kadastro vietovėje,

Švendubrės kaime esančių melioracijos

statinių rekonstrukcija “)

P-06-01-02-08-02 Ha 0 0 -

01 02 08 03 Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo

gyventojų), gavusių naudą iš projekto,

skaičius (projektas „Druskininkų

savivaldybės Švendubrės kadastro

vietovėje, Švendubrės kaime esančių

melioracijos statinių rekonstrukcija “)

P-06-01-02-08-03 Vnt. 0 0 -

01 02 08 04 Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės

Švendubrės kadastro vietovėje,

Švendubrės kaime esančių melioracijos

statinių rekonstrukcija“ projektas

P-06-01-02-08-04 Proc. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

01 03 Atnaujintų Druskininkų savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros objektų 

skaičius

P-06-01-03-01 Skaičius 9 9 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 03 01 01 Įgyvendintas projektas – suremontuotas 

Tiltas ir jo prieigos per Ratnyčios upę 

Kurorto g. Druskininkuose

P-06-01-03-01-01 Proc. 30 90 300,00



01 03 01 02 Atliktas viešojo kelio DR1012 

Leipalingis – Dulgininkai (Černiauskų 

g.) 1300 m ruožo kapitalinis remontas

P-06-01-03-01-02 Proc. 100 100 100,00

01 03 01 03 Atnaujintų Druskininkų savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros objektų 

skaičius

P-06-01-03-01-03 Vnt. 9 3 33,33

01 03 02 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (Projektas „ Dviračių ir 

pėsčiųjų tako, esančio šalia Ratnyčios 

upelio, Druskininkų mieste, 

rekonstrukcija“)

P-06-01-03-02-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 03 01 Pateikta projekto „Viešojo transporto 

organizavimo tobulinimas rekonstruojant

Druskininkų miesto gatvių 

infrastruktūrą“ paraiška

P-06-01-03-03-01 Vnt. 0 0 -

01 03 04 01 Pateikta projekto „Intelektinių transporto 

sistemų diegimas Druskininkuose“ 

paraiška

P-06-01-03-04-01 Vnt. 0 0 -

01 03 05 01 Perėjų, kuriose pritaikytos išmaniosios 

sistemos skaičius (Projektas „Viešosios 

infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems

Druskininkų mieste“)

P-06-01-03-05-01 Vnt. 0 0 -

01 03 05 02 Įrengti eismo įspėjamieji riboženkliai 

(Projektas „Viešosios infrastruktūros 

pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų 

mieste“)

P-06-01-03-05-02 Vnt. 0 0 -

01 03 06 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (Projektas „Elektromobilių 

įkrovimo prieigų tinklo Druskininkų 

mieste kūrimas“

P-06-01-03-06-01 Vnt. 1 1 100,00



01 03 07 01 Pagaminti ir pristatyti elektra varomi 

autobusai (Projektas „ Ekologiškų 

transporto priemonių įsigijimas 

Druskininkų savivaldybėje“)

P-06-01-03-07-01 Vnt. 0 0 -

01 03 07 02 Projekto „Ekologiškų transporto 

priemonių įsigijimas Druskininkų 

savivaldybėje“ įgyvendinimas

P-06-01-03-07-02 Vnt. 0 0 -

01 03 08 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (Projektas „ Eismo 

saugumo priemonių diegimas 

Druskininkų savivaldybėje“)

P-06-01-03-08-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 09 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (Projektas „M. K. 

Čiurlionio gatvės atkarpos Druskininkų 

m. rekonstravimas“)

P-06-01-03-09-01 Vnt. 1 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 04 Padidintas socialinio būsto fondas P-06-01-04-01 Vnt. 3 8 266,67

Produkto/ indėlio kriterijai

01 04 01 01 Suteikti nauji socialiniai būstai P-06-01-04-01-01 Vnt. 1 1 100,00

01 04 02 01 Šeimos, gavusios valstybės subsidijas iš 

dalies kompensuojamo būsto kredito 

daliai apmokėti

P-06-01-04-02-01 Vnt. 5 8 160,00

01 04 02 02 Jaunos šeimos, pasinaudojusios finansine

paskata, įsigyjant pirmąjį būstą 

savivaldybės teritorijoje

P-06-01-04-02-02 Vnt. 6 36 600,00

01 04 03 01 Aprūpintos naujais būstais avariniame 

name gyvenančios šeimos

P-06-01-04-03-01 Vnt. 0 3 300,00

01 0 04 01 Administruotų būstų skaičius 

(Druskininkų savivaldybės būstų, 

socialinių būstų ir gyvenamųjų patalpų 

bendrabučiuose nuomos išlaidos)

P-06-01-04-04-01 Vnt. 225 216 96,00

Rezultato kriterijus



02 Parengtas geležinkelio, vandens ir oro 

transporto tinklų išvystymo planas

R-06-02-01 Vnt. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

02 01 Atnaujintas ir veiklą vykdantis 

Druskininkų aerodromas

P-06-02-01-01 Vnt. 0 0 -

Produkto/ indėlio kriterijai

02 01 01 01 Įgyvendintas projektas – atnaujintas 

Druskininkų aerodromas

P-06-02-01-01-01 Vnt. 0 0 -

07 Švietimo programa

Rezultato kriterijus

01 Patvirtinti savivaldybės švietimo 

stebėsenos rodikliai

R-07-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Įgyvendinta priemonių P-07-01-01-01 Vnt. 20 20 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų M.

K. Čiurlionio meno mokyklos ir 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio 

progimnazijos projektas „Mobilieji 

menai – sąveikos pagrindas plėtojant ir 

saugant pasienio regionų kultūros 

paveldą“)

P-07-01-01-01-01 Vnt. 0,55 - -

01 01 02 01 Atvykusių savanorių skaičius ( ES 

programos Europos solidarumo korpusas 

įgyvendinimas)

P-07-01-01-02-01 Vnt. 3 3 100,00

01 01 03 01 Transporto lengvatas gaunančių mokinių 

skaičius

P-07-01-01-03-01 Skaičius 190 208 109,47

01 01 04 01 Vykdoma neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programa

P-07-01-01-04-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 05 01 Pasirašytos sutartys su studentais 

(Studentų rėmimo programa)

P-07-01-01-05-01 Vnt. 8 6 75,00



01 01 06 01 Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

įgyvendinimas ( Projektas „Kokybės 

krepšelis“)

P-07-01-01-06-01 Proc. 60 65 108,33

01 01 07 01 Pasirašytos sutartys su studentais 

(Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo 

Druskininkų savivaldybės švietimo 

įstaigose programa)

P-07-01-01-07-01 Vnt. 3 3 100,00

01 01 07 02 Parengta ir įgyvendinta mokyklų vadovų 

kvalifikacijos tobulinimo programa

P-07-01-01-07-02 Vnt. 1 1 100,00

01 01 07 03 Organizuotos mokyklų vadovų profesinio

tobulėjimo dienos

P-07-01-01-07-03 Vnt. 1 3 300,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Įgyvendintų programų skaičius P-07-01-02-01 Vnt. 40 40 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Parengta neformalaus švietimo programų P-07-01-02-01-01 Vnt. 28 24 85,71

01 02 02 01 Parengtos neformaliojo vaikų švietimo 

programos mokinių atostogų metu

P-07-01-02-02-01 Vnt. 31 59 190,32

01 02 03 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

savivaldybės Viečiūnų progimnazijos 

projektas „Viečiūnų miestelio vaikų ir 

jaunimo neformalaus ugdymo 

stiprinimas, socialinės atskirties 

mažinimas“)

P-07-01-02-03-01 Proc. 100 100 100,00

01 02 04 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

„Saulės“ pagrindinė mokyklos projektas 

„Sportuoju. Keliauju. Atrandu.“)

P-07-01-02-04-01 Proc. 40 40 100,00

01 02 05 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio progimnazijos 

projektas „Sportuokime visi – maži ir 

dideli“)

P-07-01-02-05-01 Proc. 20 20 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 03 Nuolat tvarkomų švietimo įstaigų 

infrastuktūra

P-07-01-03-01 Vnt. 6 6 100,00



Produkto/ indėlio kriterijai

01 03 01 01 Įgyvendintas projektas- Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos modernizavimas

P-07-01-03-01-01 Vnt. 0 0 -

01 03 02 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (projektas „Druskininkų 

sav. Viečiūnų progimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Linelis“

ugdymo prieinamumo didinimas“)

P-07-01-03-02-01 Vnt. 0 0 -

01 03 03 01 Investicinio projekto ir energetinio audito

parengimas(projektas „Savivaldybės 

viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos

– energinio efektyvumo didinimas“)

P-07-01-03-03-01 Vnt. 0 0 -

01 03 04 01 Atnaujinamų švietimo įstaigų pastatų 

skaičius

P-07-01-03-04-01 Vnt. 10 10 100,00

01 03 05 01 Sumontuoti baldai (Projektas „Baseino 

pastato Druskininkų sav., Viečiūnų mstl.,

Jaunystės g. 6A, rekonstravimas 

pritaikant bendruomenės edukacinio 

centro veiklai“)

P-07-01-03-05-01 Kompl. 1 1 100,00

01 03 06 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas Atgimimo

mokyklos pastatuose“)

P-07-01-03-06-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 07 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas  

Druskininkų Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio meno mokyklos pastatuose“)

P-07-01-03-07-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 08 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės 

mokyklos pastate“)

P-07-01-03-08-01 Vnt. 0 0 -



01 03 09 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų ,,Ryto“ gimnazijos pastate“)

P-07-01-03-09-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 10 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas  

Druskininkų savivaldybės Leipalingio 

progimnazijos pastate“)

P-07-01-03-10-01 Vnt. 0 0 -

01 03 11 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas   

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų 

progimnazijos pastatuose“)

P-07-01-03-11-01 Vnt. 0 0 -

01 03 12 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas    

Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ 

pastate“)

P-07-01-03-12-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 13 01 Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas    

Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ 

pastate“)

P-07-01-03-13-01 Vnt. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

01 04 Įgyvendinta priemonių P-07-01-04-01 Vnt. 10 10 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 04 01 01 Parengtas planas (Parengti Druskininkų 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2021-2025 m. bendrąjį 

planą)

P-07-01-04-01-01 Vnt. 1 0 0,00



01 04 02 01 Parengta strategija (Mokyklų tinklo 

optimizavimas, mokyklų strateginių 

planų parengimas)

P-07-01-04-02-01 Vnt. 3 3 100,00

01 04 03 01 Suorganizuota kvalifikacijos kėlimo 

renginių (Druskininkų švietimo centras)

P-07-01-04-03-01 Vnt. 70 75 107,14

01 04 03 02 Vaikų, vežiojamų geltonais 

autobusiukais, skaičius (Druskininkų 

švietimo centras)

P-07-01-04-03-02 Skaičius 145 114 87,88

01 04 03 03 Mokinių, dalyvavusių suaugusiųjų 

bendrojo ugdymo programoje, skaičius 

(Druskininkų švietimo centras)

P-07-01-04-03-03 Skaičius 90 109 121,11

01 04 03 04 Suteiktos pedagoginės – psichologinės 

pagalbos kartai (Druskininkų švietimo 

centras)

P-07-01-04-03-04 Vnt. 1635 1632 99,82

01 04 04 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų l.d. 

„Žibutė“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programose, 

skaičius

P-07-01-04-04-01 Skaičius 335 305 91,04

01 04 04 02 Druskininkų l.d. „Žibutė“ vykdomos 

ugdymo programos

P-07-01-04-04-02 Skaičius 5 5 100,00

01 04 04 03 Druskininkų l.d. „Žibutė“ 

sukomplektuotų grupių skaičius

P-07-01-04-04-03 Skaičius 19 19 100,00

01 04 05 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų l.d. 

„Bitutė“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programose, 

skaičius

P-07-01-04-05-01 Skaičius 220 222 100,91

01 04 05 02 Druskininkų l.d. „Bitutė“ vykdomos 

ugdymo programos

P-07-01-04-05-02 Skaičius 4 4 100,0

01 04 05 03 Druskininkų l.d. „Bitutė“ 

sukomplektuotų grupių skaičius

P-07-01-04-05-03 Skaičius 15 15 100,00



01 04 06 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos bendrojo 

ir priešmokyklinio ugdymo programose, 

skaičius

P-07-01-04-06-01 Skaičius 595+80

sanatorin

ių klasių

mokinių

593+48 

sanatorinių

klasių

mokinių

94,96

01 04 06 02 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos įgyvendintų ugdymo programų

skaičius

P-07-01-04-06-02 Skaičius 6 6 100,00

01 04 06 03 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos suformuotų klasių skaičius

P-07-01-04-06-03 Skaičius 32 32 100,00

01 04 07 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sav. 

Leipalingio progimnazijos bendrojo 

ugdymo programose, skaičius

P-07-01-04-07-01 Skaičius 222 216 97,30

01 04 07 02 Druskininkų sav. Leipalingio 

progimnazijos įgyvendintų ugdymo 

programų skaičius

P-07-01-04-07-02 Skaičius 4 4 100,00

01 04 07 03 Druskininkų sav. Leipalingio 

progimnazijos suformuotų klasių ir 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio grupių 

komplektų skaičius

P-07-01-04-07-03 Skaičius 13 13 100,00

01 04 08 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sav. 

Viečiūnų progimnazijos bendrojo 

ugdymo programose, skaičius

P-07-01-04-08-01 Skaičius 183 193 105,46

01 04 08 02 Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos įgyvendintų ugdymo 

programų skaičius

P-07-01-04-08-02 Skaičius 4 4 100,00

01 04 08 03 Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos suformuotų klasių ir 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio grupių 

komplektų skaičius

P-07-01-04-08-03 Skaičius 13 13 100,00

01 04 09 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos priešmokyklinio 

ir bendrojo ugdymo programose, skaičius

P-07-01-04-09-01 Skaičius 765 771 100,78



01 04 09 02 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 

įgyvendintų ugdymo programų skaičius

P-07-01-04-09-02 Skaičius 3 3 100,00

01 04 09 03 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 

suformuotų klasių komplektų skaičius

P-07-01-04-09-03 Skaičius 32 32 100,00

01 04 10 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos bendrojo ugdymo 

programose, skaičius

P-07-01-04-10-01 Skaičius 510+13 

sanatorin

ių klasių

mokinių

516+6

sanatorinių

klasių

mokinių

99,81

01 04 10 02 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 

įgyvendintų ugdymo programų skaičius

P-07-01-04-10-02 Skaičius 2 2 100,00

01 04 10 03 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 

suformuotų klasių komplektų skaičius

P-07-01-04-10-03 Skaičius 20 20 100,00

01 04 11 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos vykdomose 

programose, skaičius

P-07-01-04-11-01 Skaičius 442 411 92,99

01 04 11 02 Suaugusių, dalyvavusių Druskininkų M. 

K. Čiurlionio meno mokyklos 

vykdomose programose, skaičius

P-07-01-04-11-02 Skaičius 20 20 100,00

01 04 11 03 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos suformuotų klasių komplektų 

skaičius

P-07-01-04-11-03 Skaičius 33 33 100,00

01 04 11 04 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos įgyvendintų meno krypčių 

(muzika, dailė, choreografija) skaičius

P-07-01-04-11-04 Skaičius 3 3 100,00

01 04 12 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto 

centro vykdomose neformaliojo švietimo

programose, skaičius

P-07-01-04-12-01 Skaičius 270 283 104,81

01 04 12 02 Druskininkų sporto centro suformuotų 

grupių skaičius

P-07-01-04-12-02 Skaičius 21 24 114,29

01 04 12 03 Druskininkų sporto centro įgyvendinamų

sporto programų skaičius

P-07-01-04-12-03 Skaičius 7 7 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 05 Švietimo įstaigų skaičius P-07-01-05-01 Vnt. 10 10 100,00



Produkto/ indėlio kriterijai

01 05 01 01 Pateiktų projekto paraiškų skaičius P-07-01-05-01-01 Vnt. 7 7 100,00

01 05 02 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos projektas 

Erasmus+ KA1 ,,Kūrybiškumo ir kritinio

mąstymo ugdymas naudojant inovatyvius

mokymo metodus“)

P-07-01-05-02-01 Proc. 100 100 100,00

01 05 03 01 Projekto įgyvendninimas ( Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos projektas 

Erasmus+ KA1 „Mokytojų lyderystės 

skatinimas pereinant prie mokymosi 

paradigmos“)

P-07-01-05-03-01 Proc. 40 40 100,00

01 05 04 01 Projekto įgyvendinimas ( Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos projektas 

Erasmus+ KA2 „Chance“ („Šansas“))

P-07-01-05-04-01 Proc. 100 100 100,00

01 05 05 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos projektas 

Erasmus+ KA2 „Ugnis, vanduo, žemė, 

oras“)

P-07-01-05-05-01 Proc. 40 40 100,00

01 05 06 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos projektas 

Erasmus+ KA2 „hAPPy Students“ 

(„Laimingi mokiniai”))

P-07-01-05-06-01 Proc. 40 40 100,00

01 05 07 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos projektas 

Erasmus+ KA2 „Let's Learn Together“ 

(„Mokykimės kartu“))

P-07-01-05-07-01 Proc. 35 35 100,00

01 05 08 01 Projekto įgyvendinimas (Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos projektas 

Erasmus+ KA1 Sustainable healthy 

lifestyle („Tvarus, sveikas gyvenimo 

būdas”))

P-07-01-05-08-01 Proc. 100 40 40,00



01 05 09 01 Švietimo įstaigų skaičius, gavusių lėšų iš 

Savivaldybei skirtų mokymo lėšų dalies, 

savivaldybės nustatyta tvarka

P-07-01-05-09-01 Vnt. 10 10 100,00

08 Kultūros plėtros programa

Rezultato kriterijus

01 Savivaldybės gyventojų ir kurorto svečių,

dalyvaujančių kultūros įstaigų veikloje, 

skaičius

R-08-01-01 Skaičius 120000 113932 94,94

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Vykdyta kultūros centro veikla P-08-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Renginių skaičius (Druskininkų kultūros 

centras)

P-08-01-01-01-01 Vnt. 110 164 149,09

01 01 01 02 Virtualių renginių skaičius (Druskininkų 

kultūros centras)

P-08-01-01-01-02 Vnt. 30 5 16,67

01 01 01 03 Lankytojų ir dalyvių skaičius 

(Druskininkų kultūros centras)

P-08-01-01-01-03 Vnt. 23000 25375 110,32

01 01 01 04 Peržiūrų skaičius (Druskininkų kultūros 

centras)

P-08-01-01-01-04 Vnt. 17000 5038 29,64

01 01 01 05 Mėgėjų meno kolektyvų skaičius 

(Druskininkų kultūros centras)

P-08-01-01-01-05 Vnt. 14 14 100,00

01 01 01 06 Mėgėjų meno kolektyvų nariai 

(Druskininkų kultūros centras)

P-08-01-01-01-06 Asmuo 170 160 94,12

01 01 01 07 Studijos, būreliai, klubai (Druskininkų 

kultūros centras)

P-08-01-01-01-07 Vnt. 7 9 128,57

01 01 01 06 Studijų, būrelių, klubų dalyviai 

(Druskininkų kultūros centras)

P-08-01-01-01-06 Asmuo 120 120 100,00

01 01 02 01 Finansuotų kultūros projektų skaičius P-08-01-01-02-01 Vnt. 17 17 100,00

01 01 03 01 Išduoti leidimai renginiui organizuoti P-08-01-01-03-01 Vnt. 25 24 96,00

01 01 03 02 Sumažinta administracinė našta ūkio 

subjektams renginių organizavimo srityje

P-08-01-01-03-01 Eur 226 217 96,02

01 01 04 01 Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė 

(Projektas „Atsinaujinančių energijos 

P-08-01-01-04-01 Vnt. 1 1 100,00



išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų kultūros centro pastate“)

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Vykdyta viešosios bibliotekos veikla P-08-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Apsilankymų skaičius (Druskininkų 

savivaldybės viešoji biblioteka)

P-08-01-02-01-01 Vnt. 82000 82278 100,34

01 02 01 02 Interneto lankytojų skaičius (Druskininkų

savivaldybės viešoji biblioteka)

P-08-01-02-01-02 Vnt. 9800 12053 122,99

01 02 01 03 Dokumentų fondo vienetų skaičius 

(Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka)

P-08-01-02-01-03 Vnt. 166000 166989 100,60

01 02 01 04 Vartotojų (skaitytojų) skaičius 

(Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka)

P-08-01-02-01-04 Vnt. 6090 6060 99,57

01 02 01 05 Išduotų dokumentų skaičius 

(Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka)

P-08-01-02-01-05 Vnt. 109 630 116587 106,35

01 02 01 06 Renginių skaičius (Druskininkų 

savivaldybės viešoji biblioteka)

P-08-01-02-01-06 Vnt. 245 285 116,33

01 02 02 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (projektas „Bibliotekos 

pastato V. Kudirkos g. 13 

Druskininkuose rekonstrukcija “)

P-08-01-02-02-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 03 Vykdyta muziejaus veikla P-08-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 03 01 01 Renginių skaičius (Druskininkų miesto 

muziejus)

P-08-01-03-01-01 Vnt. 25 27 108,00

01 03 01 02 Fondo eksponatų skaičius (Druskininkų 

miesto muziejus)

P-08-01-03-01-02 Vnt. 6325 6329 100,06

01 03 01 03 Lankytojų skaičius (Druskininkų miesto 

muziejus)

P-08-01-03-01-03 Vnt. 6300 6279 99,67



01 03 02 01 Finansuotų kultūros paveldo objektų 

skaičius

P-08-01-03-02-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 03 01 Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių

skaičius

P-08-01-03-03-01 Vnt. 130 130 100,00

01 03 04 01 Atliktas kapitalinis Leipalingio dvaro 

(Alėjos g. 30, Leipalingio mstl.) 

remontas III etapas

P-08-01-03-04-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 04 02 Įgyvendintas projektas „Kultūros 

paveldas abipus sienos“

P-08-01-03-04-02 Proc. 100 90 90,00

Rezultato kriterijus

02 Kompleksiškai sutvarkytų viešųjų 

kultūros objektų skaičius

R-08-02-01 Vnt. 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

02 01 Įgyvendinta projektų P-08-02-01-01 Vnt. 0 0 -

Produkto/ indėlio kriterijai

02 01 01 01 Rangos darbai (Projektas „Druskininkų 

kultūros centro įrengimas“)

P-08-02-01-01-02 Proc. 65 67,50 103,85

02 01 01 02 Projekto įgyvendinimas (Projektas 

„Druskininkų kultūros centro įrengimas“)

P-08-02-01-01-03 Proc. 65 67,50 103,85

09 Jaunimo užimtumo programa

Rezultato kriterijus

01 Jaunimo užimtumo centro nuolatinėje 

veikloje dalyvaujančio jaunimo dalis, 

proc.

R-09-01-01 Proc. 4 4 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Vykdyta jaunimo centro veikla P-09-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 JUC unikalių lankytojų skaičius dirbant 

atvirojo darbo principu

P-09-01-01-01-01 Skaičius 125 257 205,60

01 01 01 02 Jaunimo dalyvavimas JUC veikloje P-09-01-01-01-02 Skaičius 2400 3256 135,67

01 01 01 03 JUC organizuotų veiklų skaičius P-09-01-01-01-03 Skaičius 135 276 204,44

01 01 01 04 Savanorių dalyvavimas JUC veikloje P-09-01-01-01-04 Skaičius 33 110 333,33



01 01 02 01 Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos

į darbo rinką programos vykdymas

P-09-01-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 03 01 Jaunimo  neformalių grupių  iniciatyvų 

programos vykdymas

P-09-01-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 04 01 Jaunimo verslumo skatinimas  ir 

ekonominio raštingumo ugdymas

P-09-01-01-04-01 Vnt. 1 0 0,00

01 01 05 01 Veiklose dalyvavusių vaikų skaičius 

(Vaikų vasaros stovykloms ir kitoms 

neformaliojo vaikų švietimo veikloms)

P-09-01-01-05-01 Asmuo 970 1081 111,34

01 01 06 01 Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė 

(Atsinaujinančių energijos išteklių 

(saulės) panaudojimas viešosios įstaigos 

Druskininkų jaunimo užimtumo centras 

pastate)

P-09-01-01-06-01 Vnt. 0 0 -

10 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

Rezultato kriterijus

01 Sporto veiklose dalyvaujančio jaunimo 

dalis, proc.

R-10-01-01 Proc. 19 21 110,52

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Vykdyta sporto centro veikla P-10-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Suorganizuota vietinių ir tarptautinių 

renginių (Druskininkų sporto centras)

P-10-01-01-01-01 Vnt. 40 44 110,00

01 01 01 02 Sporto centre organizuojamos ir 

kultivuojamos sporto šakos

P-10-01-01-01-02 Skaičius 7 8 114,29

01 01 01 03 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto 

centro programoje, skaičius

P-10-01-01-01-03 Skaičius 270 283 104,81

01 01 01 04 Druskininkų sporto centro vaikų grupių 

skaičius

P-10-01-01-01-04 Skaičius 21 24 114,29

01 01 02 01 Finansuota sporto projektų skaičius P-10-01-01-02-01 Vnt. 13 11 84,61

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Atnaujintų sporto objektų skaičius P-10-01-02-01 Vnt. 1 0 0,00

Produkto/ indėlio kriterijai



01 02 01 01 Įgyvendinti projektai (Sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimas – 

Dirbtinės žolės priežiūros įrenginio 

įsigijimas )

P-10-01-02-01-01 Proc. 100 100 100,00

01 02 02 01 Įgyvendintas projektas ( Sveikatinimosi 

ir sveikos gyvensenos gebėjimų 

stiprinimas per sporto/poilsio 

infrastruktūros atnaujinimą, jos saugų 

naudojimą ir tarpvalstybinį 

bendradarbiavimą)

P-10-01-02-02-01 Proc. 10 - -

01 02 03 01 Suorganizuotos XI pasaulio lietuvių 

žaidynės

P-10-01-02-03-01 Vnt. 0 0 -

01 02 03 02 Atnaujinta mokyklų sporto infrastruktūra P-10-01-02-03-02 Vnt. 3 3 100,00

01 02 03 03 Įsigyta/įrengta nauja sporto infrastruktūra P-10-01-02-03-03 Vnt. 2 2 100,00

11 Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo programa

Rezultato kriterijus

01 Įgyvendintos naujos viešojo saugumo 

priemonės

R-11-01-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Įgyvendinta viešosios tvarkos ir saugumo

užtikrinimo priemonės

P-11-01-01-01 Vnt. 3 3 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Įvykdytų nusikaltimų prevencijos 

priemonių

P-11-01-01-01-01 Vnt. 0 0 -

01 01 02 01 Įrengtų vaizdo stebėjimo kamerų 

sistemos

P-11-01-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 03 01 Veikiančių ugniagesių komandų skaičius P-11-01-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 04 01 Saugių kaimynysčių kūrimas P-11-01-01-04-01 Vnt. 2 2 100,00

12 Socialinės paramos programa

Rezultato kriterijus

01 Socialinės pašalpos gavėjų skaičiaus 

dalis nuo savivaldybės gyventojų 

skaičiaus

R-12-01-01 Proc. 2,5 2,64 105,60



Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Vykdytos socialinės paramos priemonės P-12-01-01-01 Vnt. 5 5 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Parduotų lengvatinių bilietų 

neįgaliesiems skaičius

P-12-01-01-01-01 Skaičius 25000 22400 89,60

01 01 02 01 Parduotų lengvatinių bilietų senyvo 

amžiaus asmenims skaičius

P-12-01-01-02-01 Skaičius 150000 145000 96,67

01 01 03 01 Paramos gavėjų skaičius P-12-01-01-03-01 Asmuo 1478 1476 99,86

01 01 04 01 Išmokų iš savivaldybės biudžeto lėšų 

gavėjų skaičius (įskaitant tikslinės 

dotacijos lėšas)

P-12-01-01-04-01 Asmuo 7000 6949 99,27

01 01 05 01 Išmokų iš valstybės biudžeto lėšų gavėjų 

skaičius

P-12-01-01-05-01 Asmuo 4900 4785 97,65

01 01 06 01 Piniginės socialinės paramos gavėjų 

skaičius

P-12-01-01-06-01 Asmuo 0 0 -

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Vykdytos socialinių paslaugų priemonės P-12-01-02-01 Vnt. 16 15 93,75

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Socialinių paslaugų centro paslaugų 

gavėjų skaičius

P-12-01-02-01-01 Asmuo 3900 3584 91,90

01 02 01 02 Aprūpintų techninės pagalbos 

priemonėmis gyventojų skaičius

P-12-01-02-01-02 Asmuo 330 382 115,75

01 02 01 03 Išdalinta techninės pagalbos priemonių P-12-01-02-01-03 Asmuo 400 660 165,00

01 02 02 01 Paslaugas gavusių šeimų skaičius P-12-01-02-02-01 Skaičius 80 91 113,75

01 02 02 02 Sėkmingai užbaigtų atvejo vadybos 

procesų skaičius

P-12-01-02-02-02 Skaičius 20 46 230,00

01 02 03 01 Dienos socialinės globos gavėjų skaičius P-12-01-02-03-01 Asmuo 28 30 107,14

01 02 04 01 Integralios pagalbos gavėjų skaičius P-12-01-02-04-01 Asmuo 27 30 111,11

01 02 05 01 Neįgaliųjų ir senyvo amžiaus asmenų, 

kurių globą finansuoja savivaldybė, 

skaičius

P-12-01-02-05-01 Asmuo 76 70 92,11

01 02 06 01 Mokymuose dalyvavusių asmenų 

skaičius (kaupiamasis nuo projekto 

P-12-01-02-06-01 Asmuo 900 1204 133,78



pradžios) (Projektas „Kompleksinės 

paslaugos Druskininkų savivaldybės 

šeimoms“)

01 02 06 02 Mokymuose dalyvavusių vyrų, nuo visų 

dalyvavusių asmenų, dalis (Projektas 

„Kompleksinės paslaugos Druskininkų 

savivaldybės šeimoms“)

P-12-01-02-06-02 Proc. 25 22 88,00

01 02 06 03 Vyrų lektorių, nuo visų mokymus 

vedusių lektorių, dalis (Projektas 

„Kompleksinės paslaugos Druskininkų 

savivaldybės šeimoms“)

P-12-01-02-06-03 Proc. 3 2 66,67

01 02 06 04 Įgyvendintas projektas – Kompleksinės 

paslaugos Druskininkų savivaldybės 

šeimoms

P-12-01-02-06-04 Vnt. 0,9 0,9 100,00

01 02 07 01 Pastatas M. K. Čiurlionio g. 80, 

Druskininkuose, pritaikytas vaikų dienos 

centro veiklai ( projektas „Vaikų dienos 

centrų tinklo plėtra Druskininkų 

savivaldybėje“)

P-12-01-02-07-01 Vnt. 1 1 100,00

01 02 08 01 Šeimų, gavusių koordinuotą pagalbą, 

skaičius (atvejų skaičius)

P-12-01-02-08-01 Vnt. 0 0 -

01 02 08 02 Skirtų minimalių, vidutinės  priežiūros 

priemonių skaičius

P-12-01-02-08-02 Vnt. 3 3 250,00

01 02 09 01 Globėjams (rūpintojams) ir 

įvaikintojams, vaikus globojantiems 

(rūpinantiems) ar įvaikinusiems 

asmenims bei siekiantiems jais tapti

suteiktų paslaugų skaičius (Globos centro

paslaugos)

P-12-01-02-09-01 Skaičius 700 832 118,86

01 02 09 02 Pagalbą gavusių vaikus globojančių 

šeimų skaičius (Globos centro paslaugos)

P-12-01-02-09-02 Skaičius 31 25 80,64

01 02 09 03 Pagalbą gavusių globojamų vaikų 

skaičius (Globos centro paslaugos)

P-12-01-02-09-03 Skaičius 37 32 86,49



01 02 09 04 Parengta strategija ir globos centro 

viešinimo planas (Globos centro 

paslaugos)

P-12-01-02-09-04 Vnt. 1 1 100,00

01 02 09 05 GIMK mokymus baigusių ir teigiamą 

išvadą gavusių asmenų skaičius (Globos 

centro paslaugos)

P-12-01-02-09-05 Vnt. 5 4 80,00

01 02 09 06 Savipagalbos susitikimų skaičius (Globos

centro paslaugos)

P-12-01-02-09-06 Vnt. 10 15 150,00

01 02 10 01 Įgyvendintos Šeimos stiprinimo įstatyme 

numatytos priemonės

P-12-01-02-10-01 Vnt. 2 2 100,00

01 02 11 01 Paslaugų gavėjų skaičius (Smurto 

artimoje aplinkoje prevencijos ir 

pagalbos teikimo priemonių 

įgyvendinimas)

P-12-01-02-11-01 Skaičius 2 2 100,00

01 02 12 01 Įgyvendintų priemonių skaičius 

(Tikslinių prevencinių priemonių rizikos 

grupėms, galinčioms nukentėti nuo 

prekybos žmonėmis, organizavimas)

P-12-01-02-12-01 Skaičius 1 1 100,00

01 02 13 01 Pateikta projekto paraiška finansavimui 

gauti (projektas „Atrask, išbandyk, 

veik!“)

P-12-01-02-13-01 Vnt. 1 - -

01 02 14 01 Jaunimo savanoriškos tarnybos 

programoje dalyvaujančių savanorių 

skaičius

P-12-01-02-14-01 Asmuo 0 0 -

01 02 15 01 Vaikų, gavusių akredituotą vaikų dienos 

socialinę priežiūrą, skaičius

P-12-01-02-15-01 Skaičius 145 135 93,10

01 02 16 01 Asmeninę pagalbą gavusių neįgaliųjų 

skaičius

P-12-01-02-16-01 Skaičius 15 15 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 03 Vykdytų socialinių iniciatyvų skaičius P-12-01-03-01 Vnt. 6 6 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 03 01 01 Projektuose paslaugas gavusių asmenų 

skaičius

P-12-01-03-01-01 Skaičius 340 336 98,82



01 03 02 01 Socialinės reabilitacijos paslaugas 

gavusių neįgaliųjų 

skaičius

P-12-01-03-02-01 Skaičius 180 142 78,89

01 03 03 01 Kalėdinės programos metu įgyvendintų 

priemonių skaičius

P-12-01-03-03-01 Skaičius 6 6 100,00

01 03 03 02 Kalėdinės programos metu išdalintų 

dovanėlių skaičius

P-12-01-03-03-02 Skaičius 850 951 111,88

01 03 04 01 Įgyvendintas projektas – Neįgaliųjų 

socialinė integracija per kūno kultūrą ir 

sportą

P-12-01-03-04-01 Vnt. 0 0 -

01 03 05 01 Užimtumo didinimo programos dalyvių 

skaičius

P-12-01-03-05-01 Skaičius 102 102 100,00

01 03 06 01 Socialinės integracijos antrajame  etape 

pagalbą gavusių asmenų skaičius 

(Pagalbos iš pataisos įstaigų paleistiems 

asmenims organizavimas)

P-12-01-03-06-01 Skaičius 5 7 140,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 04 Įgyvendinta projektų ir programų P-12-01-04-01 Vnt. 2 2 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 04 01 01 Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas (projektas „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra 

Druskininkų savivaldybėje“)

P-12-01-04-01-01 Vnt. 1 0 0,00

01 04 02 01 Įkurtas dienos centras asmenims su 

negalia ir senyvo amžiaus asmenims 

(projektas „Socialinių paslaugų 

prieinamumo didinimas abipus sienos“)

P-12-01-04-02-01 Vnt. 1 1 100,00

01 04 02 02 Įgyvendinamas projektas „Socialinių 

paslaugų prieinamumo didinimas abipus 

sienos“

P-12-01-04-02-02 Proc. 100 100 100,00

01 04 03 01 Neįgaliųjų, kuriems pritaikytas būstas ir 

gyvenamoji aplinka, skaičius

P-12-01-04-03-01 Skaičius 2 2 100,00

13 Sveikatos apsaugos programa



Rezultato kriterijus

01 Gavusių visuomenės sveikatos paslaugas 

gyventojų dalis, proc.

R-13-01-01 Proc. 55 56 101,82

Produkto kriterijai (suminiai)

01 01 Vykdytos visuomenės sveikatos biuro 

funkcijos

P-13-01-01-01 Vnt. 4 4 150,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 01 01 01 Paskelbtų konkursų, įgyvendinti 

visuomenės sveikatos projektus, skaičius

P-13-01-01-01-01 Vnt. 2 2 200,00

01 01 02 01 Mokyklų, kuriose teikta mokinių 

sveikatos priežiūra, skaičius

P-13-01-01-02-01 Vnt. 5 5 100,00

01 01 03 01 Vykdytas visuomenės sveikatos 

stiprinimas ir stebėsena Druskininkų 

savivaldybėje

P-13-01-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00

01 01 04 01 Renginių/užsiėmimų skaičius

(Sveikos gyvensenos formavimas 

Druskininkų savivaldybės 

bendruomenėse )

P-13-01-01-04-01 Vnt. 2 2 100,00

01 01 05 01 Užsiėmimų skaičius

(Sveikos gyvensenos formavimas 

Druskininkų savivaldybės 

bendruomenėse )

P-13-01-01-05-01 Vnt. 25 26 104,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 02 Įgyvendinti projektai P-13-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 02 01 01 Darželinukų sveikatos saugojimas ir 

stiprinimas. Dalyvaujančių vaikų 

skaičius (projektas „Sveika bendruomenė

– stipri visuomenė“)

P-13-01-02-01-01 Vnt. 0 0 -

01 02 01 02 Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas.

Dalyvaujančių vaikų skaičius (projektas 

„Sveika bendruomenė – stipri 

visuomenė“)

P-13-01-02-01-02 Vnt. 0 0 -



01 02 01 03 Psichologinio moksleivių atsparumo 

žalingiems įpročiams skatinimas.

Dalyvaujančių vaikų skaičius (projektas 

„Sveika bendruomenė – stipri 

visuomenė“)

P-13-01-02-01-03 Vnt. 0 0 -

01 02 02 01 Projekto „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros kokybės ir prieinamumo 

gerinimas“ įgyvendinimas

P-13-01-02-02-01 Proc. 100 100 100,00

01 02 03 01 Projekto „Ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų tuberkulioze 

sergantiems asmenims

prieinamumo gerinimas Druskininkų 

savivaldybėje“ įgyvendinimas

P-13-01-02-03-01 Proc. 80 100 100,00

01 02 04 01 Projekto „Geresnis sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumas ir kokybė 

pažeidžiamoms gyventojų grupėms 

Druskininkų ir Gardino regionuose“ 

įgyvendinimas

P-13-01-02-04-01 Proc. 40 100 250,00

01 02 05 01 Kineziterapijos salės įrengimas (VŠĮ 

Druskininkų ligoninės  projektas 

„Sveikos gyvensenos, socialinės ir 

medicininės reabilitacijos skatinimo 

programa“)

P-13-01-02-05-01 Vnt. 0 - -

01 02 06 01 Ultragarsinės sistemos įsigijimas (VšĮ 

Druskininkų ligoninė  projektas 

„Pasienio regiono „Parent+“ sistemos 

sukūrimas“

P-13-01-02-06-01 Vnt. 0 - -

01 02 07 01 Paskiepyta gyventojų (Įstaigų patirtoms 

išlaidoms už skiepijimo nuo COVID - 19

ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas

kompensuoti)

P-13-01-02-07-01 Skaičius 14480 14708 101,57

01 02 08 01 Paskiepytų 75 metų ir vyresnių gyventojų

dalis (Asmens sveikatos priežiūros 

P-13-01-02-08-01 Proc. 76 74 97,37



įstaigoms, teikiančioms pirmines 

ambulatorines šeimos medicinos asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas, už 

paskiepytus pirmąja nuo COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinos 

doze asmenis)

01 02 09 01 Darbo užmokesčio padidinimas (Asmens

sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų darbo 

užmokesčiui didinti dėl COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

kompensavimas)

P-13-01-02-09-01 Proc. 100 100 100,00

Produkto kriterijai (suminiai)

01 03 Vykdytos kontrolės ir prevencinės 

priemonės

P-13-01-03-01 Vnt. 6 6 100,00

Produkto/ indėlio kriterijai

01 03 01 01 Vykdyta savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros specialioji programa

P-13-01-03-01-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 02 01 Iš dalies įvykdytos alkoholio ir tabako 

kontrolės priemonės

P-13-01-03-02-01 Vnt. 5 5 100,00

01 03 03 01 Iš dalies įvykdytos triukšmo prevencijos 

ir mažinimo priemonės

P-13-01-03-03-01 Vnt. 1 0 0,00

01 03 04 01 Psichinės sveikatos stiprinimo priemonių

įgyvendinimas

P-13-01-03-04-01 Vnt. 1 1 100,00

01 03 04 02 Suteiktų paslaugų skaičius P-13-01-03-04-02 Vnt. 300 300 100,00

_______________



Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m.

strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2021 metų

ataskaitos

2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA

(pridedama atskiru priedu)





Savivaldybės

biudžeto

lėšos

Valstybės

biudžeto

lėšos

ES ir

valstybės

biudžeto

lėšos

projektams

Tikslinė

s,

privačio

s ir SB

lėšos

Kitos

Valstybės

tikslinės

lėšos

ES ir

valstybės

biudžeto

lėšos

įstaigų

projektam

s

Savivaldybė

s biudžeto

lėšos

Valstybės

biudžeto

lėšos

ES ir

valstybės

biudžeto

lėšos

projektams

Tikslinės,

privačios

ir SB

lėšos

Kitos

Valstybės

tikslinės

lėšos

ES ir

valstybės

biudžeto

lėšos

įstaigų

projektams01

01 01

01 01 01

01 01 01 01 Savivaldos institucijų veiklos vykdymas DSA 236,8 236,8 234,7 234,7 99,1

01 01 01 02 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas SKAT 78,8 78,8 78,6 78,6 99,7

01 01 01 03 Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas DSA 2281,0 2281,0 2251,5 2251,5 98,7

01 01 01 04 Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas DSA 130,2 130,2 129,6 129,6 99,5

01 01 01 05 Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas DSA 108,9 108,9 108,9 108,9 100,0

01 01 01 06 Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Druskininkų

savivaldybėje

DSA 337,7 302,1 35,6 312,6 277,0 35,6 92,6

01 01 01 07 VIPA dotacijos gražinimas DSA 22,3 22,3 22,3 22,3 100,0

01 01 01 08 Plėtoti administracinių paslaugų perkėlimo į elektroninę erdvę procesą, siekti

administracinių paslaugų interaktyvumo, didinti elektroninių paslaugų prieinamumą ir

kokybę

DSA 0,0 0,0

01 01 01 09 Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginio plėtros plano parengimas DSA 24,2 24,2 24,2 24,2

01 01 01 10 Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo tvarkymas DSA 0,0 0,0

01 01 01 11 Skaitmeniniai sprendimai tobulinant vietinės rinkliavos administravimą DSA 0,0 0,0

01 01 01 3219,9 3184,3 0,0 35,6 0,0 0,0 0,0 3162,4 3126,8 0,0 35,6 0,0 0,0 0,0 98,2

01 01 02

01 01 02 01 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrams teikimas DSA 0,3 0,3 0,3 0,3 100,0

01 01 02 02 Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikimas DSA 0,2 0,2 0,2 0,2 100,0

01 01 02 03 Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas DSA 7,3 7,3 7,3 7,3 100,0

01 01 02 04 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė DSA 8,0 8,0 8,0 8,0 100,0

01 01 02 05 Civilinės būklės aktų registravimas DSA 23,0 23,0 23,0 23,0 100,0

01 01 02 06 Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų

apskaitos duomenų tvarkymas

DSA 3,8 3,8 3,8 3,8 100,0

01 01 02 07 Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas,

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise

DSA 3,5 3,5 0,0 0,0 0,0

01 01 02 08 Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas DSA 3,2 3,2 3,2 3,2 100,0

01 01 02 09 Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies

paramą
DSA 11,3 11,3 11,3 11,3 100,0

01 01 02 10 Civilinė sauga DSA 19,3 19,3 19,3 19,3 100,0

01 01 02 11 Žemės ūkio funkcijų vykdymas DSA 57,0 57,0 56,4 56,4 98,9

01 01 02 12 Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas DSA 4,0 4,0 3,7 3,7 92,5

01 01 02 13
Būsto nuomos  mokesčio dalies kompensavimo mokėjimo administravimas

DSA 0,4 0,4 0,3 0,3 75,0

01 01 02 14 Socialinių paslaugų administravimas DSA 7,6 7,6 7,5 7,5 98,7

01 01 02 15 Socialinės paramos mokiniams administravimas DSA 11,5 11,5 11,2 11,2 97,4

01 01 02 16 Jaunimo teisių apsauga DSA 17,5 17,5 17,5 17,5 100,0

01 01 02 17 Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros administravimas DSA 3,2 3,2 3,1 3,1 96,9

01 01 02 18 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas DSA 1,1 1,1 1,1 1,1 100,0

01 01 02 19 Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir vykdymas DSA 12,8 12,8 12,8 12,8 100,0

01 01 02 20 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti DSA 17,6 17,6 17,6 17,6 100,0

01 01 02 21 Lėšos COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) padariniams šalinti ir jos plitimui

esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai valdyti

DSA 278,2 6,4 271,8 271,9 0,0 271,9 97,7

01 01 02 22 Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos administravimas DSA 4,0 4,0 4,0 4,0 100,0

01 01 02 23 Su migrantų išlaikymu, susijusių išlaidų, kompensavimas DSA 208,8 208,8 208,8 208,8 100,0

01 01 02 703,6 6,4 697,2 0,0 0,0 0,0 0,0 692,3 0,0 692,3 0,0 0,0 0,0 0,0 98,4

01 01 03

01 01 03 01 Paskolų grąžinimas DSA 825,2 825,2 825,2 825,2 100,0

01 01 03 02 Palūkanos už paskolas DSA 71,0 71,0 67,0 67,0 94,4

01 01 03 03 Trumpalaikių paskolų grąžinimas DSA 262,7 262,7 2837,0 2837,0 1079,9

01 01 03 1158,9 896,2 262,7 0,0 0,0 0,0 0,0 3729,2 892,2 2837,0 0,0 0,0 0,0 0,0 321,8

01 01 04

01 01 04 01 Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas DSA 27,8 27,8 21,7 21,7 78,1

01 01 04 02 Projektų draudimams pagal sutartis apmokėti DSA 0,2 0,2 0,2 0,2 100,0

01 01 04 28,0 28,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,9 21,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78,2

01 01 05

01 01 05 01 Druskininkų savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių plano

vykdymas

DSA 0,0 0,0

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2021 metų ataskaitos 2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA

P
ro

g
ra

m
o

s

T
ik

sl
o

 n
u

m
er

is

U
žd

a
v

in
io

P
ri

em
o

n
ės

Priemonės pavadinimas

Priemon

ės

vykdytoj

as

Numatyta lėšų (tūkst., eurų) Panaudota lėšų (tūkst., eurų)

Įsisavinta

lėšų dalis

(proc.)

Komentarai/ pastabos
Iš viso

Iš jų (finansavimo šaltiniai)*:

Iš viso

Iš jų (finansavimo šaltiniai):

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

Tikslas. Savivaldybės funkcijas įgyvendinti kuo efektyviau, ekonomiškiau, rezultatyviau

Uždavinys. Organizuoti ir užtikrinti savivaldybės funkcijų įgyvendinimą ir tobulinimą

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Užtikrinti efektyvų valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą

Iš viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Efektyviai valdyti paskolas ir kitas grąžintinas lėšas

Iš viso 03 uždaviniui:

Uždavinys.  Skaidriai ir efektyviai valdyti ir naudoti Savivaldybės turtą

Iš viso 04 uždaviniui:

Uždavinys. Užtikrinti lygių galimybių ir darnaus administracinės naštos mažinimo proceso vykdymą



01 01 05 02 Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių

užtikrinimo priemonių plano vykdymas

DSA 0,0 0,0

01 01 05 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 01 5110,4 4114,9 959,9 35,6 0,0 0,0 0,0 7605,8 4040,9 3529,3 35,6 0,0 0,0 0,0 148,8

01 02 Tikslas. Plėtoti Savivaldybės tarptautinius ir vietinius ryšius bei užtikrinti veiklos viešinimą

01 02 01

01 02 01 01 Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo programa DSA 57,7 57,7 44,3 44,3 76,8

57,7 57,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,3 44,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,8

01 02 02 Uždavinys. Stiprinti Savivaldybės bendradarbiavimą su užsienio ir vietos partneriais, siekiant pasinaudoti gerąja patirtimi

01 02 02 01 Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir dalyvavimas asociacijų veikloje DSA 17,4 17,4 17,4 17,4 100,0

01 02 02 17,4 17,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,4 17,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

01 02 75,1 75,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,7 61,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 82,2

01 5185,5 4190,0 959,9 35,6 0,0 0,0 0,0 7667,5 4102,6 3529,3 35,6 0,0 0,0 0,0 147,9

02

02 01

02 01 01

02 01 01 01 Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir nemokamos informacijos teikimas (TVIC) DSA 401,3 347,5 39,6 14,2 401,3 347,5 39,6 14,2 100,0

02 01 01 401,3 347,5 0,0 0,0 39,6 14,2 0,0 401,3 347,5 0,0 0,0 39,6 14,2 0,0 100,0

02 01 401,3 347,5 0,0 0,0 39,6 14,2 0,0 401,3 347,5 0,0 0,0 39,6 14,2 0,0 100,0

02 02 Tikslas. Plėtoti turizmo išteklių išskirtinumą bei patrauklumą tikslinėse rinkose

02 02 01

02 02 01 01 Atrask Dzūkijos gamtą ir kultūrą DSA 7,3 7,3 7,3 7,3 100,0

02 02 01 02 Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra DSA 23,2 3,9 19,3 23,2 3,9 19,3 100,0

02 02 01 03 Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, Varėnos rajonų

ir Druskininkų savivaldybėje II etapas
DSA 47,9 7,2 40,7 47,9 7,2 40,7 100,0

02 02 01 04 Druskininkai legendų takais DSA 27,5 27,5 16,0 16,0 58,2

02 02 01 05
Turizmui draugiški miestai

DSA 2,6 2,0 0,6 1,5 0,9 0,6 57,7

02 02 01 06 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas viešosios įstaigos

Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro pastate

TVIC 0,0 0,0

02 02 02 108,5 13,1 0,0 95,4 0,0 0,0 0,0 95,9 12,0 0,0 83,9 0,0 0,0 0,0 88,4

02 02 108,5 13,1 0,0 95,4 0,0 0,0 0,0 95,9 12,0 0,0 83,9 0,0 0,0 0,0 88,4

02 509,8 360,6 0,0 95,4 39,6 14,2 0,0 497,2 359,5 0,0 83,9 39,6 14,2 0,0 97,5

03

03 01

03 01 01

03 01 01 01 Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas DSA 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0

03 01 01 02 Administracinės naštos verslui mažinimas bei procedūrų paprastinimas prekybos

(paslaugų teikimo) viešosiose vietose ir reklamos srityse

DSA 0,0 0,0

03 01 01 03
Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų savivaldybėje

DSA 0,0 0,0

03 01 01 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

03 01 02

03 01 02 01 Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgyvendinimas DPŪ 191,3 136,8 54,5 191,3 136,8 54,5 100,0

03 01 02 191,3 136,8 54,5 0,0 0,0 0,0 191,3 136,8 54,5 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

03 01 Iš viso 01 tikslui: 201,3 146,8 54,5 0,0 0,0 0,0 0,0 201,3 146,8 54,5 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

03 02 Tikslas. Skatinti bendruomenių iniciatyvas ir stiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais

03 02 01

03 02 01 01 Vietos veiklos partnerystės principų įgyvendinimas VVG 175,2 175,2 175,2 175,2 100,0

03 02 01 02 Kaimo bendruomenių rėmimas DSA 14,7 14,7 14,6 14,6 99,3

03 02 01 03 Skatinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje DSA 14,2 14,2 14,2 14,2 100,0

03 02 01 04 Skatinti nevyriausybinių organizacijų plėtrą savivaldybėje DSA 0,0 0,0

03 02 01 204,1 14,7 14,2 0,0 0,0 0,0 175,2 204,0 14,6 14,2 0,0 0,0 0,0 175,2 100,0

03 02 Iš viso 02 tikslui: 204,1 14,7 14,2 0,0 0,0 0,0 175,2 204,0 14,6 14,2 0,0 0,0 0,0 175,2 100,0

03 03 Tikslas.Darniai vystyti kaimiškas teritorijas

03 03 01 Uždavinys. Kompleksiškai plėtoti savivaldybės kaimiškas vietoves

03 03 01 01 Viečiūnų viešosios erdvės pritaikymas bendruomenės poreikiams DSA 16,8 16,8 16,8 16,8 100,0

03 03 03 16,8 16,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,8 16,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

03 03 16,8 16,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,8 16,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

03 422,2 178,3 68,7 0,0 0,0 0,0 175,2 422,1 178,2 68,7 0,0 0,0 0,0 175,2 100,0

04

04 01

04 01 01

04 01 01 01 Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių geodezinių nuotraukų ir žemės

sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų, žemėvaldos planų rengimas

DSA 5,5 5,5 5,5 5,5 100,0

04 01 01 02 Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimas, siekiant

subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros

DSA 24,1 24,1 23,7 23,7 98,3

04 01 01 03 Gyvenamųjų vietovių ribų nustatymas DSA 0,0 0,0

04 01 01 04 Vilniaus al. rekonstravimo techninis projektas DSA 23,4 23,4 0,0 0,0

04 01 01 05 Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas DSA 0,0 0,0

Iš viso 05 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Uždavinys. Užtikrinti Savivaldybės veiklos viešinimą

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 02 uždaviniui

Iš viso 02 tikslui

Iš viso 01 programai:

Turizmo plėtros programa

Tikslas. Formuoti kurorto unikalumą ir išskirtinumą bei didinti tarptautinį žinomumą tikslinėse rinkose

Uždavinys. Formuoti kurorto įvaizdį, skleisti ir nemokamai informuoti

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Uždavinys. Formuoti kurorto išskirtinumą, plėtojant turizmo išteklių informacinę infrastruktūrą

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 02 tikslui:

Iš viso 02 programai:

Bendruomenių aktyvinimo ir sąlygų verslo plėtrai sudarymo programa

Tikslas. Kurti palankę investicinę aplinką verslui bei plėtoti smulkų ir vidutinį verslą

Uždavinys. Remti smulkaus ir vidutinio verslo iniciatyvas

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Skatinti vietinio užimtumo programas ir įgyvendinti darbo rinkos politikos priemones

Iš viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Aktyvinti žmones įsitraukti į bendruomenės gyvenimą, pačius spręsti savo problemas ir bendromis jėgomis gerinti kaimo žmonių gyvenimo sąlygas siekiant kurti naujas darbo vietas kaimiškose vietovėse

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 03 tikslui:

Iš viso 03 programai:

Urbanistinės plėtros programa

Tikslas. Subalansuoti urbanistinę plėtrą pagal nustatytas pagrindines kurorto plėtros kryptis

Uždavinys. Planuoti ir vykdyti kompleksinę urbanistinę Druskininkų savivaldybės teritorijos plėtrą



04 01 01 06 Bazinės žemės sklypo vertės pataisos koeficiento sklypo padėčiai įvertinti

kompleksiniu urbanistiniu ekologiniu požiūriu (KEU) apskaičiavimo ir miesto

teritorijos zonavimo schemos parengimas

DSA 0,0 0,0

04 01 01 07 Druskininkų šaltinių skulptūros įrengimo ir teritorijos sutvarkymo projektiniai

pasiūlymai

DSA 0,0 0,0 0,0 0,0

04 01 01 08 Mažosios architektūros elementų  ir skulptūrų įrengimas ir atnaujimas DSA 18,1 18,1 6,0 6,0 33,1

04 01 01 71,1 71,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,2 35,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,5

04 01 Iš viso 01 tikslui: 71,1 71,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,2 35,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,5

04 71,1 71,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,2 35,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,5

05

05 01

05 01 01

05 01 01 01 Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) surinkimas ir pervežimas DSA 1154,3 1154,3 1107,9 1107,9 96,0

05 01 01 02 Žaliųjų atliekų tvarkymas Druskininkų mieste DSA 100,0 100,0 145,5 145,5 145,5

05 01 01 03 Aplinkosauginio švietimo priemonių vykdymas DSA 0,0 0,0

05 01 01 1254,3 1254,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1253,4 1253,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 99,9

05 01 02

05 01 02 01 Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas DSA 433,9 433,9 287,7 287,7 66,3

05 01 02 433,9 433,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 287,7 287,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,3

05 01 03

05 01 03 01 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa DSA 168,1 168,1 133,6 133,6 79,5

05 01 03 02 Efektyvūs ekologiniai sprendimai abipus sienos DSA 0,0 0,0

05 01 03 03
Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimams ir populiacijos

reguliavimo priemonių finansavimui
DSA 65,7 47,7 18,0 65,7 47,7 18,0 100,0

05 01 03 233,8 168,1 47,7 0,0 18,0 0,0 0,0 199,3 133,6 47,7 0,0 18,0 0,0 0,0 85,2

05 01 1922,0 1856,3 47,7 0,0 18,0 0,0 0,0 1740,4 1674,7 47,7 0,0 18,0 0,0 0,0 90,6

05 1922,0 1856,3 47,7 0,0 18,0 0,0 0,0 1740,4 1674,7 47,7 0,0 18,0 0,0 0,0 90,6

06

06 01

06 01 01

06 01 01 01 Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas DPŪ 613,3 613,3 612,4 612,4 99,9

06 01 01 02 Teritorijų tvarkymas ir priežiūra DSA 696,4 696,4 692,4 692,4 99,4

06 01 01 03 Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai DSA 179,6 179,6 173,0 173,0 96,3

06 01 01 04 Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų priežiūra ir renovacija,

modernizavimas ir plėtra

DSA 297,4 297,4 297,3 297,3 100,0

06 01 01 05 Gatvių apšvietimas (elektros energija) DSA 330,0 330,0 329,9 329,9 100,0

06 01 01 06 Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant visuomenės įsipareigojimus, kompensavimas DSA 521,0 458,0 63,0 499,3 436,3 63,0 95,8

06 01 01 07 Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos DSA 0,0 0,0

06 01 01 08 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės

administracijos pastatuose

DSA 20,6 14,3 6,3 11,5 5,2 6,3 55,8

06 01 01 09 Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste DSA 1,2 1,2 1,2 1,2 100,0

06 01 01 10 M. K. Čiurlionio paminklo skvero Druskininkuose rekonstravimas DSA 0,0 0,0

06 01 01 11 Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas DSA 4,5 4,5 4,5 4,5 100,0

06 01 01 12 Žemės ūkio rėmimo programa DSA 10,0 10,0 9,6 9,6 96,0

06 01 01 13 Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų savivaldybės seniūnijose DSA 2,2 2,2 2,2 2,2 100,0

06 01 01 2676,2 2606,9 63,0 0,0 0,0 6,3 0,0 2633,3 2564,0 63,0 0,0 0,0 6,3 0,0 98,4

06 01 02

06 01 02 01 Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių

valdymas ir naudojimas patikėjimo teise

DSA 14,0 14,0 14,0 14,0 100,0

06 01 02 02 Inžinerinių tinklų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra DSA 6,9 6,9 6,0 6,0 87,0

06 01 02 03 Kvartalinė energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programa DSA 0,0 0,0

06 01 02 04 Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, prijungimo prie gamtinių

dujų tiekimo tinklų programa

DSA 10,0 10,0 5,5 5,5 55,0

06 01 02 05 Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos

griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija

DSA 107,8 68,4 39,4 107,8 68,4 39,4 100,0

06 01 02 06 Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse

esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija

DSA 64,7 51,8 12,9 64,7 51,8 12,9 100,0

06 01 02 07 Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiauskų, Jovaišių,

Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos

statinių rekonstrukcija

DSA 23,9 15,7 8,2 8,0 8,0 0,0 33,5

06 01 02 08 Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių

melioracijos statinių rekonstrukcija

DSA 18,4 12,4 6,0 4,0 4,0 0,0 21,7

06 01 02 245,7 165,2 14,0 66,5 0,0 0,0 0,0 210,0 143,7 14,0 52,3 0,0 0,0 0,0 85,5

06 01 03

06 01 03 01 Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo progamos, susisiekimo srities priemonių,

vykdymas

DSA 3328,2 1590,6 1501,1 236,5 3267,0 1540,6 1489,9 236,5 98,2

06 01 03 02 Dviračių ir pėsčiųjų tako, esančio šalia Ratnyčios upelio, Druskininkų mieste,

rekonstrukcija

DSA 16,3 16,3 16,3 16,3 100,0

06 01 03 03 Viešojo transporto tobulinimas rekonstruojant Druskininkų miesto gatvių

infrastruktūrą

DSA 0,0 0,0

06 01 03 04
Intelektinių transporto sistemų diegimas Druskininkuose

DSA 7,9 7,9 0,0 0,0 0,0

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 04 programai:

Aplinkos apsaugos programa

Tikslas. Puoselėti aplinkos išteklius ir išsaugoti subalansuotą ir sveiką aplinką Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Plėtoti atliekų tvarkymo sistemą regioniniu pagrindu, skatinti visuomenės aplinkosauginį sąmoningumą

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Pritaikyti gamtines (žaliąsias) erdves, vandens telkinius bei jų pakrantes turizmui ir rekreacijai

Iš viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Puoselėti kurorto gamtinius išteklius, vykdyti aplinkosauginius tyrimus bei pokyčių stebėseną

Iš viso 03 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 05 programai:

Ūkio infrastruktūros plėtros ir priežiūros programa

Tikslas. Modernizuoti ir plėtoti viešąją infrastruktūrą bei užtikrinti jos priežiūrą Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Modernizuoti inžinerinę infrastruktūrą

Iš viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Plėtoti šiuolaikiškas susisiekimo sistemas



06 01 03 05
Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų mieste

DSA 0,0 0,0

06 01 03 06 Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo Druskininkų mieste kūrimas DSA 0,0 0,0

06 01 03 07 Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje DSA 0,0 0,0

06 01 03 08 Eismo saugumo priemonių diegimas Druskininkų savivaldybėje DSA 0,0 0,0

06 01 03 09 M. K. Čiurlionio gatvės atkarpos Druskininkų m. rekonstrukcija DSA 0,3 0,3 0,3 0,3 100,0

06 01 03 3352,7 1598,8 1501,1 252,8 0,0 0,0 0,0 3283,6 1540,9 1489,9 252,8 0,0 0,0 0,0 97,9

06 01 04 Uždavinys. Plėsti gyvenamojo būsto fondą

06 01 04 01 Druskininkų savivaldybės socialinio būsto plėtros 2021-2025 metais programos

įgyvendinimas
DSA 500,6 500,6 58,0 58,0 11,6

06 01 04 02 Lengvatinių būstų kreditavimo programos vykdymas DSA 0,0 0,0

06 01 04 03 Druskininkų savivaldybės Socialinio būsto fondo avarinių gyvenamųjų namų bei kitų

Savivaldybės gyvenamųjų patalpų tolesnio naudojimo programos vykdymas
DSA 0,0 0,0

06 01 04 04 Druskininkų savivaldybės  būstų, socialinių būstų ir gyvenamųjų patalpų

bendrabučiuose nuomos išlaidos

DSA 340,3 340,3 86,1 86,1 25,3

06 01 04 840,9 840,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 144,1 144,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,1

06 01 7115,5 5211,8 1578,1 319,3 0,0 6,3 0,0 6271,0 4392,7 1566,9 305,1 0,0 6,3 0,0 88,1

06 02 Tikslas. Plėtoti geležinkelio, vandens ir oro transporto tinklus į Druskininkus

06 02 01 Uždavinys. Modernizuoti Druskininkų aerodromą ir pritaikyti jį tarptautiniams skrydžiams

06 02 01 01 Druskininkų aerodromo atnaujinimas ir plėtra DSA 0,0 0,0

06 02 01 Iš viso 01 uždaviniui: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 02 Iš viso 02 tikslui: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 7115,5 5211,8 1578,1 319,3 0,0 6,3 0,0 6271,0 4392,7 1566,9 305,1 0,0 6,3 0,0 88,1

07

07 01

07 01 01

07 01 01 01 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos ir Druskininkų savivaldybės

Leipalingio progimnazijos projekto „Mobilieji menai – sąveikos pagrindas plėtojant ir

saugant pasienio regionų kultūros paveldą“ įgyvendinimas

Meno

m-kla ir

Leipalin

0,0 0,0

07 01 01 02
ES programos Europos solidarumo korpusas įgyvendinimas

Saulės

m-kla

0,0 0,0

07 01 01 03
Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams

DSA 70,0 70,0 53,5 53,5 76,4

07 01 01 04

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos vykdymas

JUC ir

l.d.

"Žibutė"

0,0 0,0

07 01 01 05 Studentų rėmimo programa DSA 18,0 18,0 17,6 17,6 97,8

07 01 01 06 Projektas "Kokybės krepšelis" DSA 25,6 3,3 22,3 22,3 0,0 22,3 87,1

07 01 01 07 Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose

programa

DSA 5,5 5,5 5,5 5,5 100,0

07 01 01 119,1 96,8 0,0 22,3 0,0 0,0 0,0 98,9 76,6 0,0 22,3 0,0 0,0 0,0 83,0

07 01 02

07 01 02 01 Neformalaus vaikų švietimo programų įgyvendinimas DSA 0,0 0,0

07 01 02 02 Neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių atostogų metu vykdymas DSA 0,0 0,0

07 01 02 03 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos projekto „Viečiūnų miestelio

vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymo stiprinimas, socialinės atskirties mažinimas“

įgyvendinimas

DSA 1,9 1,9 1,9 1,9 100,0

07 01 02 04
Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokyklos projektas „Sportuoju. Keliauju. Atrandu.”

DSA 15,8 15,8 15,8 15,8 100,0

07 01 02 05 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos projektas „Sportuokime visi -

maži ir dideli“

DSA 16,4 16,4 16,4 16,4 100,0

07 01 02 34,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,1 34,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,1 100,0

07 01 03

07 01 03 01
Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos modernizavimas

DSA 0,0 0,0

07 01 03 02 Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus "Linelis"

ugdymo prieinamumo didinimas

DSA 0,0 0,0

07 01 03 03 Savivaldybės viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos – energinio efektyvumo

didinimas

DSA 0,0 0,0

07 01 03 04
Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų pastatų atnaujinimas ir priežiūra

DSA 0,0 0,0

07 01 03 05 Baseino pastato Druskininkų r. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 6A, rekonstravimas

pritaikant bendruomenės edukacinio centro veiklai

DSA 7,6 7,6 7,6 7,6 100,0

07 01 03 06
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Atgimimo mokyklos

pastatuose

Atgimim

o m-kla

9,8 9,8 13,3 3,5 9,8 135,7

07 01 03 07 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų Mikalojaus

Konstantino Čiurlionio meno mokyklos pastatuose

Meno

m-kla

14,7 14,7 20,4 5,7 14,7 138,8

07 01 03 08 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų "Saulės"

pagrindinės mokyklos pastate

Saulės

m-kla

0,0 0,0

07 01 03 09 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų

"Ryto"gimnazijos pastate

Ryto g-ja 23,9 23,9 33,7 9,8 23,9 141,0

Iš viso 03 uždaviniui:

Iš viso 04 uždaviniui :

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 06 programai:

Švietimo programa

Tikslas. Užtikrinti kokybiškų švietimo paslaugų teikimą ir sudaryti galimybes moderniai ir dinamiškai mokytis visą gyvenimą, pasirengti ateities iššūkiams ir gebėti veikti nuolat kintančiame pasaulyje

Uždavinys. Skatinti mokymosi visą gyvenimą paslaugų kokybę ir įvairovę, stiprinti materialinę bazę, bei žmogiškuosius išteklius

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Plėtoti vaikų neformaliojo švietimo aprėptį, suteikiant palankiausias galimybes atsiskleisti individualiems gebėjimams ir tenkinti specialiuosius ugdymosi poreikius

Iš viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Modernizuoti ikimokyklinio, bendrojo ir neformalaus švietimo įstaigas ir aprūpinti jas reikalinga materialine baze ir didinti šių įstaigų infrastruktūros energetinį efektyvumą, įskaitant atsinaujinančių išteklių panaudojimą



07 01 03 10

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės

Leipalingio progimnazijos pastate

leipalingi

o

progimn

azija

0,0 0,0

07 01 03 11

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės

Viečiūnų progimnazijos pastatuose

Viečiūnų

progimn

azija

0,0 0,0

07 01 03 12 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų

lopšelio-darželio „Bitutė“ pastatuose

Bitutė 0,0 3,4 3,4

07 01 03 13 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų

lopšelio-darželio „Žibutė“ pastate

Žibutė 13,5 13,5 13,5 13,5 100,0

07 01 03 69,5 7,6 0,0 0,0 23,9 0,0 38,0 91,9 30,0 0,0 0,0 23,9 0,0 38,0 132,2

07 01 04

07 01 04 01 Parengti Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos

2021-2025 m. bendrąjį planą
DSA 0,0 0,0

07 01 04 02 Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų parengimas DSA 0,0 0,0

07 01 04 03 Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas DŠC 855,3 546,2 300,8 8,3 0,0 844,8 537,7 298,8 8,3 0,0 98,8

07 01 04 04 Druskininkų l/d "Žibutė" veiklos  vykdymas Žibutė 1281,1 737,4 522,1 1,6 20,0 1274,7 731,9 521,2 1,6 20,0 99,5

07 01 04 05 Druskininkų l/d "Bitutė" veiklos  vykdymas Bitutė 1044,6 689,2 350,8 1,0 3,6 1035,0 679,6 350,8 1,0 3,6 99,1

07 01 04 06 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos veiklos  vykdymas Saulės 1651,2 244,5 1405,1 1,6 1646,1 241,6 1402,9 1,6 99,7

07 01 04 07
Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos veiklos  vykdymas

Leipalin

gio

770,6 293,9 476,2 0,5 763,7 287,5 475,7 0,5 99,1

07 01 04 08
Druskininkų savivaldybės Viečiūnų  progimnazijos veiklos  vykdymas

Viečiūnų

progimn

791,2 363,3 427,5 0,4 765,5 337,6 427,5 0,4 96,8

07 01 04 09
Druskininkų "Atgimimo" mokyklos veiklos  vykdymas

Atgimim

o m-kla

1657,2 364,4 1275,4 1,7 15,7 1639,5 354,0 1268,1 1,7 15,7 98,9

07 01 04 10
Druskininkų "Ryto" gimnazijos veiklos  vykdymas

Ryto g-ja 1329,4 250,2 1037,3 1,1 40,8 1302,7 227,0 1033,8 1,1 40,8 98,0

07 01 04 11 Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos veiklos  vykdymas Meno 591,2 560,1 26,5 4,6 582,2 551,1 26,5 4,6 98,5

07 01 04 12 Druskininku sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo  vykdymas DSC 16,0 16,0 16,0 16,0 100,0

07 01 04 9987,8 4049,2 5837,7 8,3 12,5 0,0 80,1 9870,2 3948,0 5821,3 8,3 12,5 0,0 80,1 98,8

07 01 05

07 01 05 01

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų planuojami įgyvendinti projektai

Švietimo

įstaigos

0,0 0,0

07 01 05 02 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA1 “Kūrybiškumo ir

kritinio mąstymo ugdymas naudojant inovatyvius mokymo metodus”

Atgimim

o m-kla

7,4 7,4 7,4 7,4 100,0

07 01 05 03
Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA1 „Mokytojų lyderystės

skatinimas pereinant prie mokymosi paradigmos“

Atgimim

o m-kla

3,8 3,8 3,8 3,8 100,0

07 01 05 04
Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA2 „Chance“ („Šansas“)

Atgimim

o m-kla

0,2 0,2 0,2 0,2 100,0

07 01 05 05 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA2 „Ugnis, vanduo, žemė,

oras“

Atgimim

o m-kla

2,3 2,3 2,3 2,3 100,0

07 01 05 06 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA2 „hAPPy Students“

(„Laimingi mokiniai”)

Atgimim

o m-kla

3,4 3,4 3,4 3,4 100,0

07 01 05 07 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA2 „Let's Learn Together“

(„Mokykimės kartu“)

Atgimim

o m-kla

0,4 0,4 0,4 0,4 100,0

07 01 05 08 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA1 Sustainable healthy

lifestyle („Tvarus, sveikas gyvenimo būdas”)

Atgimim

o m-kla

0,0 0,0 0,0 0,0

07 01 05 09
Mokymo lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustatyta tvarka

DSA 0,0 0,0

07 01 05 17,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,5 17,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,5

07 01 10228,0 4153,6 5837,7 30,6 36,4 0,0 169,7 10112,6 4054,6 5821,3 30,6 36,4 0,0 169,7 98,9

07 10228,0 4153,6 5837,7 30,6 36,4 0,0 169,7 10112,6 4054,6 5821,3 30,6 36,4 0,0 169,7 98,9

08

08 01

08 01 01

08 01 01 01 Druskininkų Kultūros centro veiklos vykdymas DKC 840,9 780,9 5,3 3,1 47,8 3,8 840,9 780,9 5,3 3,1 47,8 3,8 100,0

08 01 01 02 Druskininkų Kultūros centro kultūros projektų finansavimas DKC 75,3 75,3 75,3 75,3 100,0

08 01 01 03
Administracinės naštos verslui mažinimas renginių organizavimo srityje

DSA 0,0 0,0

08 01 01 04 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų kultūros centro

pastate

DKC 4,8 4,8 4,8 4,8 100,0

08 01 01 921,0 856,2 5,3 0,0 3,1 47,8 8,6 921,0 856,2 5,3 0,0 3,1 47,8 8,6 100,0

08 01 02

08 01 02 01 Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos vykdymas DVB 318,7 289,9 26,8 0,5 1,5 317,8 289,0 26,8 0,5 1,5 99,7

08 01 02 02 Bibliotekos pastato V. Kudirkos g. 13 Druskininkuose rekonstravimas DVB 143,1 143,1 143,1 143,1 100,0

08 01 02 461,8 433,0 26,8 0,0 0,5 1,5 0,0 460,9 432,1 26,8 0,0 0,5 1,5 0,0 99,8

08 01 03

08 01 03 01 Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas DM 146,5 138,7 2,2 0,2 5,4 144,2 136,4 2,2 0,2 5,4 98,4

08 01 03 02 Kultūros paveldo objektų rėmimas DSA 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0

Iš viso 03 uždaviniui:

Uždavinys. Vykdyti mokyklų tinklo optimizavimą, skatinti ir prižiūrėti mokyklų strategijų rengimą. Įgyvendinti LR įstatymais ir kitais teisės aktais nustatytą švietimo politiką, teikiant kokybišką ugdymą savivaldybės švietimo įstaigose bei užtikrinant

Iš viso 04 uždaviniui:

Uždavinys. Skatinti „Geros mokyklos koncepcijos“ taikymą savivaldybėje, didinti ugdymo prieinamumą

Iš viso 05 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 07 programai:

Kultūros plėtros programa

Tikslas. Plėtoti kultūros srities paslaugas ir gerinti jų kokybę

Uždavinys. Tenkinti  gyventojų ir kurorto svečių kultūros poreikius, puoselėti etninę kultūrą

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Gerinti Druskininkų savivaldybės gyventojų informacinį aprūpinimą ir

Iš viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Išsaugoti paveldą, istorinę ir kultūrinę atmintį



08 01 03 03 Kultūros paveldo vertybių tvarkymas, jų žinomumo didinimas ir lankomumo

skatinimas

DSA 0,0 0,0

08 01 03 04 Kultūros paveldas abipus sienos DSA 678,9 418,8 260,1 657,4 397,3 260,1 96,8

08 01 03 835,4 567,5 2,2 260,1 0,2 5,4 0,0 811,6 543,7 2,2 260,1 0,2 5,4 0,0 97,2

08 01 2218,2 1856,7 34,3 260,1 3,8 54,7 8,6 2193,5 1832,0 34,3 260,1 3,8 54,7 8,6 98,9

08 02 Tikslas. Plėtoti kultūros objektų infrastruktūrą ir paslaugas, formuojant kurorto išskirtinumą

08 02 01

08 02 01 01 Druskininkų kultūros centro įrengimas DSA 5799,8 5060,8 739,0 4344,7 3605,7 739,0 74,9

08 02 01 5799,8 5060,8 739,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4344,7 3605,7 739,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,9

08 01 5799,8 5060,8 739,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4344,7 3605,7 739,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,9

08 8018,0 6917,5 773,3 260,1 3,8 54,7 8,6 6538,2 5437,7 773,3 260,1 3,8 54,7 8,6 81,5

09

09 01

09 01 01

09 01 01 01 Jaunimo užimtumo centro veiklos vykdymas (JUC) DSA 245,5 151,6 3,3 2,5 88,1 239,5 145,6 3,3 2,5 88,1 97,6

09 01 01 02 Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programa DSA 85,0 85,0 84,0 84,0 98,8

09 01 01 03 Jaunimo  neformalių grupių  iniciatyvų programa DSA 0,0 0,0 2,5 2,5

09 01 01 04 Jaunimo verslumo skatinimas  ir ekonominio raštingumo ugdymas DSA 0,0 0,0 0,0 0,0

09 01 01 05 Vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms DSA/ 61,4 3,8 53,8 3,8 61,4 3,8 53,8 3,8 100,0

09 01 01 06 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas viešosios įstaigos

Druskininkų jaunimo užimtumo centras pastate
JUC 0,0 0,0

09 01 01 391,9 240,4 53,8 0,0 7,1 2,5 88,1 387,4 235,9 53,8 0,0 7,1 2,5 88,1 98,9

09 01 391,9 240,4 53,8 0,0 7,1 2,5 88,1 387,4 235,9 53,8 0,0 7,1 2,5 88,1 98,9

09 391,9 240,4 53,8 0,0 7,1 2,5 88,1 387,4 235,9 53,8 0,0 7,1 2,5 88,1 98,9

10

10 01

10 01 01

10 01 01 01 Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas DSC 367,7 333,3 1,5 32,9 353,3 318,9 1,5 32,9 96,1

10 01 01 02 Druskininkų sporto centro sporto projektų finansavimas DSC 12,0 12,0 12,0 12,0 100,0

10 01 01 379,7 345,3 0,0 0,0 1,5 0,0 32,9 365,3 330,9 0,0 0,0 1,5 0,0 32,9 96,2

10 01 02

10 01 02 01 Modernizuoti ir plėsti sporto infrastruktūrą Savivaldybėje DSA 0,0 0,0

10 01 02 02
Sveikatinimosi ir sveikos gyvensenos gebėjimų stiprinimas per sporto/poilsio

infrastruktūros atnaujinimą, jos saugų naudojimą ir tarpvalstybinį bendradarbiavimą

Atgimim

o m-kla

0,0 0,0

10 01 02 03 XI Pasaulio lietuvių žaidynes organizavimas Druskininkuose DSA 307,4 7,4 300,0 307,4 7,4 300,0 100,0

10 01 02 307,4 7,4 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 307,4 7,4 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

10 01 687,1 352,7 300,0 0,0 1,5 0,0 32,9 672,7 338,3 300,0 0,0 1,5 0,0 32,9 97,9

10 687,1 352,7 300,0 0,0 1,5 0,0 32,9 672,7 338,3 300,0 0,0 1,5 0,0 32,9 97,9

11

11 01

11 01 01

11 01 01 01 Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas DSA 0,0 0,0

11 01 01 02 Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų savivaldybėje

vykdymas

DSA 20,0 20,0 20,0 20,0 100,0

11 01 01 03 Priešgaisrinė sauga DPŪ 145,3 145,3 145,3 145,3 100,0

11 01 01 04 Viešosios tvarkos užtikrinimas ir saugios aplinkos kūrimas Druskininkų savivaldybės

teritorijoje

DPŪ 0,0 0,0

11 01 01 165,3 20,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0 165,3 20,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

11 01 165,3 20,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0 165,3 20,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

11 165,3 20,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0 165,3 20,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

12

12 01

12 01 01

12 01 01 01 Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir negalia DSA 10,0 10,0 7,1 7,1 71,0

12 01 01 02 Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams DSA 50,0 50,0 45,5 45,5 91,0

12 01 01 03
Paramos iš Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo teikimas

SPS 4,8 4,8 4,8 4,8 100,0

12 01 01 04 Piniginė socialinė parama SPS 1625,5 1194,3 431,2 1607,7 1193,7 414,0 98,9

12 01 01 05 Išmokos iš valstybės biudžeto lėšų SPS 4466,9 4466,9 4442,2 4442,2 99,4

12 01 01 06 Lėšos piniginei socialinei paramai nepasiturintiems gyventojams SPS 0,0 0,0

12 01 01 6157,2 1259,1 431,2 0,0 0,0 4466,9 0,0 6107,3 1251,1 414,0 0,0 0,0 4442,2 0,0 99,2

12 01 02

12 01 02 01 Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro veiklos vykdymas DSPC 342,5 332,3 10,1 0,1 340,4 330,2 10,1 0,1 99,4

12 01 02 02 Socialinės paslaugos - socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas  socialinės rizikos

šeimoms

DSPC 124,5 124,5 123,1 123,1 98,9

12 01 02 03
Socialinės paslaugos - socialinė dienos globa asmenims su sunkia negalia

DSPC 86,4 86,4 84,6 84,6 97,9

12 01 02 04 Integrali pagalba į namus DSPC 64,4 64,4 0,0 61,8 61,8 0,0 96,0

12 01 02 05 Socialinės paslaugos – trumpalaikė ir ilgalaikė socialinė globa asmenims su negalia,

senyvo amžiaus asmenims ir likusiems be tėvų globos vaikams

SPS 392,1 138,6 253,5 388,9 138,4 250,5 99,2

12 01 02 06 Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms DSA 107,4 26,3 81,1 0,0 107,4 26,3 81,1 0,0 100,0

Iš viso 03 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui

Uždavinys. Įrengti kurorto gyventojų ir svečių kultūros poreikius atitinkantį kultūros centrą

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 02 tikslui:

Iš viso 08 programai:

Jaunimo užimtumo programa

Tikslas. Įgyvendinti jaunimo politiką Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Užtikrinti vaikų ir jaunimo laisvalaikio įvairovę, sudarant galimybes

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 09 programai:

Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa

Tikslas. Skatinti sveiko gyvenimo būdo puoselėjimą, sudarant tinkamas sąlygas kūno kultūrai ir sportui

Uždavinys.  Skatinti sveiko gyvenimo būdo puoselėjimą, sudarant tinkamas sąlygas

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Plėtoti sporto objektų infrastruktūrą ir paslaugas, formuojant kurorto  išskirtinumą

Iš viso 02 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 10 programai:

Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo programa

Tikslas. Užtikrinti viešąjį saugumą Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Plėtoti viešojo saugumo priemones Savivaldybėje, skatinti bendruomenės dalyvavimą bei didinti visuomenės informuotumą viešojo saugumo klausimais

Iš viso 01 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 11 programai:

Socialinės paramos teikimo programa

Tikslas. Efektyviai taikyti socialinės apsaugos priemones, užtikrinant orumo nežeminančias gyvenimo sąlygas Druskininkuose

Uždavinys. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais teisės aktais numatytą socialinę politiką, teikiant piniginę socialinę paramą

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Didinti bendruomenėje teikiamų socialinių paslaugų įvairovę, užtikrinant kokybę, bei įtraukti nevyriausybines organizacijas į socialinių paslaugų teikimą



12 01 02 07 Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Druskininkų savivaldybėje DSA 45,3 18,7 26,6 0,0 45,3 18,7 26,6 0,0 100,0

12 01 02 08 Koordinuotos švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugos

Druskininkų savivaldybės šeimoms

DSA 0,0 0,0

12 01 02 09 Globos centro veiklos vykdymas DSPC 12,9 12,9 12,9 12,9 100,0

12 01 02 10
Šeimos stiprinimo įstatyme numatytų priemonių įgyvendinimas

DSA 0,0 0,0

12 01 02 11
Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo priemonių įgyvendinimas

DSA 0,0 0,0

12 01 02 12 Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo prekybos

žmonėmis, organizavimas

DSA 0,0 0,0

12 01 02 13 Atrask, išbandyk, veik! DSA 0,0 0,0

12 01 02 14 Jaunimo savanoriškos tarnybos programa SPS 0,0 0,0

12 01 02 15 Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga DSA 146,6 45,8 100,8 146,5 45,7 100,8 99,9

12 01 02 16 Asmeninės pasgalbos teikimo organizavimas DSA 18,2 18,2 18,2 18,2

12 01 02 1340,3 561,7 575,3 172,1 0,1 18,2 12,9 1329,1 559,3 569,1 169,5 0,1 18,2 12,9 99,2

12 01 03

12 01 03 01 Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos projektai SPS 40,0 40,0 40,0 40,0 100,0

12 01 03 02 Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai SPS 46,5 12,0 34,5 46,5 12,0 34,5 100,0

12 01 03 03 Kalėdinių renginių organizavimas DSPC/D 7,5 7,5 7,5 7,5 100,0

12 01 03 04 Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą DSA 0,0 0,0

12 01 03 05
Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų

nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims, įgyvendinimas

DSA 19,2 19,2 18,2 18,2 94,8

12 01 03 06 Pagalbos iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims organizavimas DSA 0,0 0,0

12 01 03 113,2 59,5 0,0 19,2 0,0 34,5 0,0 112,2 59,5 0,0 18,2 0,0 34,5 0,0 99,1

12 01 04

12 01 04 01 Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra Druskininkų savivaldybėje DSA 2,5 2,5 2,5 2,5 100,0

12 01 04 02 Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos DSA 61,3 29,5 31,8 57,4 25,8 31,6 93,6

12 01 04 03 Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programa DSA 8,0 8,0 3,2 3,2 40,0

12 01 04 71,8 40,0 0,0 31,8 0,0 0,0 0,0 63,1 31,5 0,0 31,6 0,0 0,0 0,0 87,9

12 01 7682,5 1920,3 1006,5 223,1 0,1 4519,6 12,9 7611,7 1901,4 983,1 219,3 0,1 4494,9 12,9 99,1

12 7682,5 1920,3 1006,5 223,1 0,1 4519,6 12,9 7611,7 1901,4 983,1 219,3 0,1 4494,9 12,9 99,1

13

13 01

13 01 01

13 01 01 01
Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas

DVSB 21,9 6,1 15,8 21,9 6,1 15,8 100,0

13 01 01 02 Sveikos gyvensenos plėtojimas ir mokinių sveikatos įgūdžių stiprinimas ugdymo

įstaigose

DVSB 87,1 87,1 87,1 87,1 100,0

13 01 01 03 Sveikos gyvensenos įgūdžių bendruomenėse stiprinimas bei visuomenės sveikatos

stebėsenos savivaldybėse vykdymas

DVSB 56,6 56,6 56,6 56,6 100,0

13 01 01 04 Sveikos gyvensenos formavimas Druskininkų savivaldybės bendruomenėse DVSB 17,3 17,3 17,3 17,3 100,0

13 01 01 05 Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas ir psichikos sveikatos gerinimas DVSB 15,0 15,0 15,0 15,0 100,0

13 01 01 197,9 6,1 159,5 0,0 0,0 0,0 32,3 197,9 6,1 159,5 0,0 0,0 0,0 32,3 100,0

13 01 02

13 01 02 01 Sveika bendruomenė – stipri visuomenė DVSB 16,8 16,8 16,8 16,8 100,0

13 01 02 02 Pirminės asmens sveikatos priežiūros kokybės ir prieinamumo gerinimas Druskininkų

savivaldybėje

DPSPC 0,0 0,0

13 01 02 03 Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų tuberkulioze sergantiems asmenims

prieinamumo gerinimas Druskininkų savivaldybėje

DPSPC 0,0 0,0

13 01 02 04 Geresnis sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumas ir kokybė pažeidžiamoms

gyventojų grupėms Druskininkų ir Gardino regionuose

DPSPC 0,0 0,0

13 01 02 05 VŠĮ Druskininkų ligoninės Sveikos gyvensenos, socialinės ir medicininės

reabilitacijos skatinimo programa

DL 0,0 0,0

13 01 02 06
VšĮ Druskininkų ligoninė Pasienio regiono „Parent+“ sistemos sukūrimas

DL 0,0 0,0

13 01 02 07 Įstaigų patirtoms išlaidoms už skiepijimo nuo COVID - 19 ligos (koronaviruso

infekcijos) paslaugas kompensuoti

DSA 92,3 92,3 92,3 92,3 100,0

13 01 02 08
Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, teikiančioms pirmines ambulatorines šeimos

medicinos asmens sveikatos priežiūros paslaugas, už paskiepytus pirmąja nuo

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinos doze asmenis

DSA 16,3 16,3 16,3 16,3 100,0

13 01 02 09 Asmens sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų darbo užmokesčiui didinti dėl COVID-19

ligos (koronaviruso infekcijos) kompensavimas

DSA 113,0 113,0 113,0 113,0 100,0

13 01 02 10
Įstaigų patirtų išlaidų už informacijos apie kitoje šalyje asmeniui atliktą skiepijimą

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina ar persirgimą COVID-19 liga

(koronaviruso infekcija) pagal asmens pateiktą kitos šalies sveikatos priežiūros

įstaigos jam išduotą dokumentą, kuriuo patvirtinamas teigiamu PGR tyrimu

diagnozuotas persirgimas COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), įvedimą į

Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę

sistemą kompensavimas

DSA 0,2 0,2 0,2 0,2 100,0

13 01 02 11
Asmens sveikatos priežiūros įstaigų patirtoms išlaidoms už ėminių COVID-19 ligos

(koronaviruso infekcijos) tyrimui ar greitajam testui paėmimo mobiliuosiuose

punktuose ir COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) tyrimo ar greitojo testo

atlikimo paslaugoms kompensuoti

DSA 59,6 59,6 59,6 59,6 100,0

13 01 02 298,2 0,0 281,4 16,8 0,0 0,0 0,0 298,2 0,0 281,4 16,8 0,0 0,0 0,0 100,0

13 01 03 Uždavinys. Formuoti visuomenės nuostatus ir ugdyti gyvenimo įgūdžius

Iš viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Remti socialinę atsakomybę didinančias iniciatyvas Savivaldybėje

Iš viso 03 uždaviniui:

Uždavinys. Modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą

Iš viso 04 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 12 programai:

Sveikatos apsaugos programa

Tikslas. Užtikrinti sveikatos priežiūros paslaugų teikimą Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Tenkinti Druskininkų bendruomenės visuomenės sveikatos poreikius

Iš viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Gerinti asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros infrastruktūrą, užtikrinti paslaugų kokybę ir prieinamumą

Iš viso 02 uždaviniui:



13 01 03 01
Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas

DSA 62,4 62,4 56,9 56,9 91,2

13 01 03 02
Druskininkų savivaldybės alkoholio ir tabako kontrolės priemonių plano vykdymas

DSA 0,0 0,0

13 01 03 03
Druskininkų savivaldybės triukšmo prevencijos ir mažinimo priemonių plano

vykdymas
DSA 0,0 0,0

13 01 03 04 Visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumo bei ankstyvojo savižudybių

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemos plėtojimas

DVSB 36,9 36,9 36,9 36,9 100,0

13 01 03 99,3 62,4 36,9 0,0 0,0 0,0 0,0 93,8 56,9 36,9 0,0 0,0 0,0 0,0 94,5

13 01 595,4 68,5 477,8 16,8 0,0 0,0 32,3 589,9 63,0 477,8 16,8 0,0 0,0 32,3 99,1

13 595,4 68,5 477,8 16,8 0,0 0,0 32,3 589,9 63,0 477,8 16,8 0,0 0,0 32,3 99,1

42994,3 25541,1 11248,8 980,9 106,5 4597,3 519,7 42711,2 22793,8 13767,2 951,4 106,5 4572,6 519,7 99,3

* Formoje pateikiami galimų finansavimo šaltinių pavydžiai. Pildant formas nurodomi aktualūs finansavimo šaltiniai suderinti su Finansų ir apskaitos skyriumi.

Iš viso 03 uždaviniui:

Iš viso 01 tikslui:

Iš viso 13 programai:

IŠ VISO:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio

veiklos plano įgyvendinimo 2021 metų ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-26 Nr. T1-92

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Urmanavičius Savivaldybės mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-26 16:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-26 16:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-28 15:15 - 2025-10-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Stravinskaitė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-26 16:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-26 16:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-27 12:36 - 2024-12-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09D_priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220520.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-01 nuorašą suformavo Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	SVP ataskaitos biudžetas



